

دیروز صادقیان، ولی‌نژاد، تالشی مدال نقره و گودرزی برنز کسب کردند



پیشرفت فوتسال در آسیا غیرقابل باور است

اولادقباد: مرد سال آسیا شدم اما معاف نشدم

خبر امیدبخش برای تیم های لیگ برتری

سهمیه ایران در فصل آینده لیگ نخبگان ۱+۱ شد

سازمان لیگ علیه شایعات

خبری از تغییر میزبان دربی نیست

توقف تغییرروی نیمکت پرسپولیس

پیروانی تا نیم فصل می ماند

بیژن طاهری: سازمان لیگ بی انصاف است

چرا پرسپولیس ۲ روز بیشتر استراحت می کند؟

ایستادن

روی سکوی نخست جذاب بود

ساینا کریمی: راه درازی در پیش داریم

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه نگار

چشم بسته به ناگویا نروید

بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین تمام شد و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی به نیمه رسید. همه آنچه پیش بینی می‌کردیم اتفاق افتاد. نیمه پر لیوان را دیدیم اما نتوانستیم امیدوارانه نگاهی به آینده بیندازیم. نمی‌خواهیم سیاه بینیم، خاکستری هم نه. علاقه‌ان‌ترین کار این است که بی‌زنگ باشیم و واقعیت‌ها را حلاجی کنیم. آن وقت متوجه خواهیم شد چه مأموریت‌ها و اولویت‌هایی با چه تقدم و تأخری در پیش داریم تا حضوری آبرومند در ناگویای ژاپن (بازی‌های آسیایی سال آینده) داشته باشیم. بحرین و ریاض به ما نشان دادند در بخش حرفه‌ای ورزش ما چه می‌گذرد. بی‌تعارف و تکلف و بدون غرض باید بگوییم برخی رشته‌های مدال‌آور تاریخ ورزش ما نگران‌مان کرده‌اند و طبیعی است اگر نگران این رشته‌ها باشیم. بدیهی است برخی رؤسای فدراسیون‌ها گمان می‌کنند «امتیاز تیمی» آنها در المپیک و بازی‌های آسیایی هم به کار می‌آید و مدال به ما هدیه می‌دهد.

بدون آنکه فرد و فدراسیونی را قضاوت کرده باشیم از مدیران ورزش کشور می‌خواهیم نگاهی جدی به همه رشته‌ها بیندازند. ضروری است در این مدت اندک باقیمانده تا بازی‌های آسیایی در شیوه کار و نگاه بعضی فدراسیون‌ها تغییر اساسی شکل بگیرد. چند فدراسیون که ۱۰۰ درصد بازنده بوده‌اند باید بازخواست شوند چون اگر با همین میزان آمادگی و با همین وضعیت به ناگوا بروند، چیزی جز ناامی نبیمان نخواهند کرد. ما در بازی‌های کشورهای اسلامی شاید به لطف کشتی بتوانیم به ۲۵ طلا برسیم؛ اما در بازی‌های آسیایی (که تمام کشورهای جنوب شرق آسیا با همه توان در آن حضور دارند) کسب ۲۵ طلا، رؤیایی دست نیافتنی است.

بانوان

تساوی شاگردان مظفر مقابل لهستان

اولین دیدار دوستانه زنان ملی‌پوش فوتسال ایران مقابل لهستان با تساوی به پایان رسید. تیم ملی فوتسال بانوان ایران در اولین دیدار دوستانه‌اش در اردوی آماده‌سازی به میزبانی شهر مانیل محل برگزاری اولین دوره جام جهانی، به‌مصاف تیم لهستان رفت که این دیدار با نتیجه ۱-۱ به پایان رسید.

این بازی در حالی با این نتیجه تمام شد که گل تیم ملی فوتسال بانوان را مارال ترکمان به ثمر رساند. دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتسال بانوان ایران و لهستان در سالن Ynares Sports Arena برگزار شد.

کادرفنی تیم ملی با ایجاد تغییرات در ترکیب و بررسی عملکرد بازیکنان، روند آنالیز فنی تیم را ادامه داد. تیم ملی فوتسال بانوان ایران پس از این مسابقه، برنامه آماده‌سازی‌اش را در مانیل ادامه خواهد داد و در دومین بازی دوستانه برابر نیوزیلند به میدان خواهد رفت. شاگردان شهرداد مظفر این روزها خود را برای حضوری پرقدرت در اولین دوره جام جهانی آماده می‌کنند.

تیت‌ریک/ ۹ شب از شروع رسمی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی گذشته اما دیشب پرمدال‌ترین شب کاروان ایران بود. کسب ۵ مدال طلا، دو نقره و یک برنز جای ایران در رده سوم رده‌بندی مدالی را سفت کرد و یک خیز بلند برای رده دوم بود. خیزی که احتمالاً در دوشب آینده تکمیل می‌شود و ایران رده دوم را از چنگ ازبک‌ها در می‌آورد. چهار مدال طلا و یک نقره را ووشو کسب کرد و یک طلا، دو نقره و یک برنز عرقان محرمی و علی اصغر علی‌مردان طلایی‌های ایران بودند. مدال نقره به فرید تالشی، امیررضا صادقیان و پلدا والی‌نژاد رسید و تک مدال برنز هم به روزان

گودرزی ثبت شد. سارا شفیعی، نماینده وزن ۵۶- کیلوگرم ووشو اولین طلای ووشو را در شب طلایی ورزش ایران به دست آورد. او در این بازی به مصاف شهید عبدالسدک از مصر رفت و با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید و مدال طلای بازی‌ها را به‌گدن آویخت. این اولین طلای ووشو است آن‌هم به وسیله کسی که شاید کمتری از او حساب باز کرده بود. بعد از سارا شفیعی نوبت یک بانوی دیگر بود که توانست مدال طلا را برای ووشو به دست بیاورد. البته که این مدال نسبت قبلی کم‌اهمیت‌تر بود اما نباید تلاش سهیلا منصوریان در وزن ۶۰- کیلوگرم را نادیده گرفت. هر چند شلوغ‌کاری خواهران منصوریان باعث شده تا کل مجموعه ووشو زحماتش دیده نشود.

بیکوف: باید نتیجه خوبی در ریاض بگیریم

الکساندر بیکوف مربی تیم ملی شمشیربازی به موفقیت شاگردانش در بازی‌های کوشورهای اسلامی امیدوار است. مربی تیم شمشیربازی سابر گفت: «ورزشکاران سابر ایران پتانسیل خوبی دارند و تلاش خود را می‌کنیم که در بازی‌های کشورهای اسلامی به موفقیت برسیم. با توجه به اینکه گذشته خوبی پشت سابر ایران است، تلاش کردیم با همین فضا جلو

افشاری: هندبال بانوان رو به پیشرفت است

زهرافشاری گلر تیم هندبال جوانان دختران، قهرمانی در بازی‌های آسیایی بحرین را بهترین حس دنیا می‌داند. گلر تیم هندبال جوانان دختران ایران گفت: «قهرمانی در بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین بهترین حس دنیا بود و احساس عمیقی داشتیم که قابل وصف نیست. کل وجودمان پس از این قهرمانی پر از ذوق بود و دیدن آن مدال واقعاً حس ارزشمندی به ما داد. سطح این مسابقات با وجود تیم‌های قزاقستان، ازبکستان و چین بالا بود و

عبدلی: باید از شاگردان حمایت مالی شود

سامیار عبدلی، قهرمان تازه‌نفس شنای ایران که با وجود فشارهای مالی، کار پاره‌وقت و تمرین‌های سنگین توانست به طلای تاریخی دست پیدا کند، درباره آینده خود و شرایط سخت این رشته توضیح می‌دهد.

عبدلی درباره اینکه آیا می‌تواند این موفقیت را ادامه دهد و مثلاً در ناگویا دوباره به طلا برسد، می‌گوید: «واقعاً کار بسیار سختی است. در بازی‌های

بعد از کسب دو مدال طلا توسط دختران سومین طلای ووشو را امیرحسین همتی در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم به دست آورد. همتی در این بازی به مصاف شهید عبدالسدک از مصر رفت و با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید و مدال طلای بازی‌ها را به‌گودرزی آویخت. این اولین طلای ووشو است آن‌هم به وسیله کسی که شاید کمتری از او حساب باز کرده بود. بعد از سارا شفیعی نوبت یک بانوی دیگر بود که توانست مدال طلا را برای ووشو به دست بیاورد. البته که این مدال نسبت قبلی کم‌اهمیت‌تر بود اما نباید تلاش سهیلا منصوریان در وزن ۶۰- کیلوگرم را نادیده گرفت. هر چند شلوغ‌کاری خواهران منصوریان باعث شده تا کل مجموعه ووشو زحماتش دیده نشود.

پورسلمان: شمشیربازان شانس خوبی دارند

علیرضا پورسلمان رئیس فدراسیون شمشیربازی در آستانه شروع رقابت‌ها معتقد است شمشیربازانش شانس خوبی برای کسب مدال دارند. او در آستانه شروع مسابقات گفت: «بچه‌ها دومین روز تمرینی را در دهکده ورزشکاران انجام دادند و وضعیت روحی و روانی‌شان خوب است. عصر امروز جلسه فنی داریم و جدال در اپه مشخص می‌شود. رقای جدی از

و زنان در رده بزرگسالان، سرمربی خارجی نداریم؛ هرچند سرمربی خارجی تیم ملی هندبال زنان به تمرین ما آمد اما نکته‌ای به ما گوشزد نکرد و فقط تمرینات ما را دید. پیش از آنکه به بحرین برویم، برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان به مدت یکسال در اردو بودیم که متأسفانه در این رقابت‌ها ششم شدیم و نمی‌خواهم در این زمینه صحبت کنم.»

افشاری هندبال بانوان را رو به پیشرفت

گفت: «ما به مجموعه‌ای از امکانات نیاز داریم؛ از دکتز تغذیه تا فیزیوتراپی، مربی بدنساز و مربی شنا. از لحاظ کادرفنی خوشبختانه شرایط من خوب است، اما مشکل اصلی حمایت مالی است. من مجبور بودم کار کنم؛ تابستان‌ها ناچی بودم و الان هم نیمه‌وقت کار می‌کنم. این موضوع هم زمان تمرینم را کم می‌کند و هم تمرکز را پایین می‌آورد. اگر نگرانی مالی کمتر باشد، می‌توانم

خبر

شروع مأموریت آسمانخراش‌ها در ریاض

تیم‌های ملی بسکتبال ۳ نفره ایران از امروز کار خود را در بازی‌های کشورهای اسلامی شروع خواهند کرد. در روز ابتدایی این رقابت‌ها، بانوان کشورمان به مصاف مصر می‌روند و تیم آقایان هم مقابل ترکیه قرار خواهد گرفت. کیمیا یزدی طهرانی، نگین رسولی پور، شمیم نوری و مهلا عابدی زیر نظر سحر نجفی و پیتر گیرپگوریان، علیرضا شریفی، مجید رحیمیان و امیرحسین یازلو زیر نظر محمد سیستانی در این رقابت‌ها حاضر هستند. طبق برنامه بانوان ایران در گروه B با تیم‌های مصر، قطر و الجزیره و پسران ایران در گروه B با تیم‌های ترکیه، ساحل عاج و قطر هم‌گروه هستند.

بازدید اسبقیان از اردوی پارادوومیدانی

سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون در محل تمرینات تیم ملی پارادوومیدانی در ریاض حضور پیدا کردند. ملی‌پوشان پارادوومیدانی کشورمان که روز پنجشنبه گذشته برای حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی راهی ریاض شده بودند، تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی در ریاض شروع کردند. اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان و جلیل کوهپایه‌زاده رئیس فدراسیون با حضور در محل تمرینات دهکده بازی‌ها از نزدیک شاهد تمرینات ملی‌پوشان بودند. همچنین اسبقیان برای ملی‌پوشان پارادوومیدانی کشورمان آرزوی موفقیت کرد.

خسروی: به داوران پیشکسوت نظارت بدهند

علی خسروی داور پیشکسوت فوتبال ایران و عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره مراسمی که هفته گذشته در تجلیل از داوران به همت هیأت فوتبال استان تهران برگزار شد، گفت: «این اتفاق، کار خیلی ارزشمندی بود که هیأت فوتبال استان تهران انجام داد و امیدوارم هرسال ادامه داشته باشد. به هر حال داوران فوتبال قشر جداناپذیری از فوتبال و موجب سربلندی خانواده‌ها هستند. ان شاءالله در همه استان‌ها این کار انجام شود.» وی افزود: «این کار خیلی خوبی بود. به نظر من پیشکسوت برای ما برکت است. همیشه باید به آنها توجه شود. اینها مردان بزرگ فوتبال ایران هستند و من همیشه شاگرد آنها خواهم بود.»

انتقاد فریبا از شجاع

بهتاش فریبا، بازیکن سال‌های دور تیم ملی فوتبال ایران، نسبت به استوری اخیر شجاع خلیل‌زاده واکنش نشان داد و انتقاد تندى را مطرح کرد. فریبا با بیان اینکه این رفتار قابل قبول نیست، تأکید کرد: «شجاع نباید چنین اقدامی انجام می‌داد، زیرا صاحب واقعی تیم ملی مردم هستند و هر حرکت بازیکنان در فضای عمومی، مستقیماً روی افکار عمومی و اعتبار تیم ملی اثر می‌گذارد.»

● مصاحبه و خبر

زارعی: سهمیه ما در لیگ نخبگان ۱+۱ است

با اعلام رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال، سهمیه ایران در فصل آینده لیگ نخبگان آسیا یک + یک خواهد بود. مصطفی زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال در این مورد اظهار داشت: «سهمیه ما برای فصل آینده مسابقات لیگ نخبگان آسیا، یک + یک است. پیشنهاد ما برای چگونگی تخصیص سهمیه‌ها به هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال رفته است. پیشنهاد ما همان فرایند سال گذشته بوده است. ان‌شاءالله هیأت رئیسه مصوب کند و بعد به باشگاه‌ها اعلام خواهیم کرد.»

وی در ادامه افزود: «ما در بحث مجوز حرفه‌ای سعی کردیم جلوتر از AFC حرکت کنیم. سال آینده کنفدراسیون فوتبال آسیا چند معیار جدید را اضافه خواهد کرد، ولی ما همه اینها را امسال به معیارها اضافه کردیم و آموزش‌های لازم را هم به باشگاه‌ها دادیم. عمده تأکید کنفدراسیون فوتبال آسیا روی بحث‌های بازاریابی و ایجاد درآمد پایدار برای باشگاه‌هاست.»

اولین پیروزی فوتبال هفت نفره مقابل مالزی

مسابقات فوتبال هفت نفره قهرمانی آسیا-اقیانوسیه از امروز به میزبانی کشور اندونزی آغاز شد. تیم ملی کشورمان در گروه ۲ رقابت‌ها به مصاف تیم مالزی رفت که این دیدار با نتیجه ۶ بر یک به سود ایران به پایان رسید. در پایان این دیدار مسلم محرابیان به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. شاگردان علیرضا طارمی پدر مهدی طارمی امروز (دوشنبه) در دومین دیدار گروهی خود به مصاف تیم کره‌جنوبی می‌روند. تیم‌ملی فوتبال هفت نفره با ترکیب عارف بابائیان، حبیب حیدری مهر، حسن صفری، امیرحسین قربانی، مسلم مهرابی‌ان، امیر امجدیان، امیرمهدی رحیم‌آبادی، علیرضا احمدی مقدم، مهدی بهشی، مرزقی تایا، مهدی دشتکی، سعید فرجی، هادی خوش اقبال، امین رضایی و با مربیگری جواد مقدسی و علیرضا طارمی و سرپرستی محمدرضا گلشنی راهی این مسابقات شده است.

قاسمیور: تمرکز کادر فنی روی نقاط ضعف باشد

یکی از بازیکنان تیم ملی در جام جهانی ۱۹۷۸ در خصوص شرایط تیم ملی ایران پیش از جام جهانی ۲۰۲۶ صحبت کرد. ابراهیم قاسمیور درباره شرایط بازی تدارکاتی با کی‌پورد گفت: «فکر می‌کنم در مجموع آنها بهتر از ایران بازی کردند و با انجام کارهای ترکیبی، مالکیت توپ را در اختیار داشتند، هر چند که نتوانستند موقعیت خطرناکی روی دروازه بیرانوند خلق کنند. انتظار می‌رفت ما فوتبال بهتری را به نمایش بگذاریم، ولی احتمالاً بهبود ساختار دفاعی در این بازی، یک مساله مهم برای کادر فنی ما بود. در مجموع این بازی دوستانه برای ما بد نبود، ولی فکر می‌کنم مقابل تیم‌های بزرگ و قوی با مشکل مواجه شویم.»

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در واکنش به صحبت‌های امیر قلعه‌نویی بعد از بازی با کی‌پورد که گفته بود برخی منتظران تیم ملی شکست بخورد تا به او حمله کنند، یادآور شد: «من معتقدم ایشان نباید برای خودش و تیم ملی دشمن تراشی کند و مطرح کردن این مسائل فقط تیم ملی و کادر فنی را به حاشیه خواهد برد. در حال حاضر تمام تمرکز قلعه‌نویی باید روی برطرف کردن نقاط ضعف تیم ملی باشد، در ضمن اگر هم منتقدان از تیم ملی انتقاد می‌کنند، دنبال خصوص شخصی نیستند و فقط نظرشان را می‌گویند. آنها قرار نیست در تیم ملی جای کسی را بگیرند.»

شرفی: رفتارهای خلیل‌زاده زیننده بازیکن ملی نیست

اصغر شرفی پیشکسوت فوتبال ایران درباره شرایط تیم ملی گفت: «من معمولاً بازی‌ها را نمی‌بینم، چون حوصله این را ندارم که ۹۰ دقیقه پاس رو به عقب و فوتبال کند ببینم، ولی این بازی را به صورت کامل تماشا کردم و لذت هم بردم! به هر حال در این وضعیت انجام این بازی دوستانه برای تیم ملی بد نبود، ولی شما فراموش نکنید ما برابر تیمی بازی کردیم که قوی نبود و قطعاً با تیم‌های مطرح و قدرت جام جهانی فاصله دارد. ما در سرعت پاس و سرعت انتقال توپ مشکل داریم و این موضوع بسیار مهمی است. من امیر قلعه‌نویی را مقصر نمی‌دانم و مشکلات دیگری وجود دارد که فقط مربوط به سرمربی نیست. ما با این سبک بازی در جام جهانی موفق نخواهیم بود و در خط حمله هم باید خیلی بهتر از این باشیم. الان مهدی طارمی هم آفت کرده و فقط اسمش در زمین مسابقه است.»

بازیکن پیشین تیم ملی در پایان صحبت‌هایش تصریح کرد: «می‌خواستم یک صحبت هم در مورد شجاع خلیل‌زاده داشته باشم. از او چیزهایی می‌بینم که واقعاً عجیب است. چرا خلیل‌زاده باید از این ادبیات استفاده کند و مدام جمله بنویسد که پاک کند؟! این کارها چه معنایی دارد؟! اگر او مخاطب خاصی را در نظر گرفته است، چرا به صورت واضح نمی‌گوید؟ این یعنی چه که مردم از مغز خودشان استفاده نمی‌کنند؟! همین مردم و تماشاگران هستند که شما را شجاع خلیل‌زاده کردند. من نمی‌دانم خلیل‌زاده چقدر درس خوانده است، کتاب می‌خواند یا نمی‌خواند، ولی این رفتار و این ادبیات زیننده بازیکن تیم ملی نیست.»

پیشرفت فوتسال در آسیا غیرقابل باور است

اولاد قباد: مرد سال آسیا شدم اما معاف نشدم

● سؤال و جواب

محمد محمدی سدهی

روزنامه‌نگار

مسابقات فوتسال کشورهای اسلامی با قهرمانی شاگردان وحید شمسایی به پایان رسید. فوتسال ایران در یک میدان دیگر افتخارآفرین باشد. ملی‌پوشان کشورمان در حالی توانستند قهرمان این مسابقات شوند که بهمن‌ماه باید در جام ملت‌های آسیا به‌مصاف رقبای خود بروند. «ایران ورزشی» به بهانه قهرمانی تیم ملی در کشورهای اسلامی با مسلم اولادقباد، ملی‌پوش باتجربه تیم ملی رفت و پیاو به گفت‌وگو نشست که متن آن را با هم می‌خوانیم.

مسابقات کشورهای اسلامی را چطور دیدید؟

سطح بازی‌ها به دلیل حضور تیم ملی مراکش بالا بود. مراکش پیش از حضور در این مسابقات در یک بازی دوستانه تیم ملی اسپانیا را شکست داده بود و این پیروزی باعث شد تا با روحیه بالا در مسابقات حاضر شود. دیدار ما با مراکش در مرحله گروهی با تساوی به پایان رسید اما احتمال می‌دادیم که در فینال به‌مصاف آنها خواهیم رفت.

علاوه بر مراکش بازی سختی با سایر تیم‌ها داشتیم، سایر بازی‌های تیم ملی چطور بودند؟

همین‌گونه است، دیدار با ازبکستان به دلیل پیشرفت زیاد این تیم، دیدار فوق‌العاده سختی بود که ما با تلاش بالا توانستیم ازبک‌ها را شکست دهیم. البته حقیقتاً ما ازبک‌ها را دست‌کم گرفته بودیم این در حالی است که آنها تیم فوق‌العاده‌ای دارند که می‌توانند تیم‌های بزرگ را هم به چالش بکشند. در این بازی شروع خوبی نداشتیم اما توانستیم بازی را به خوبی تمام کنیم. افغانستان هم تیم

بسیار خوبی است و این تیم هم تیم ما را خیلی خوب آنالیز کرده بود و به همین دلیل بازی سختی با این تیم داشتیم. فینال چطور بود؟

احتمال می‌دادیم که مراکش فینالیست شود و به این دلیل به دنبال این بودیم که فینالیست شویم و انتقام شکست در جام جهانی را از آنها بگیریم که این اتفاق افتاد و توانستیم آنها شکست را جبران کنیم. به نظر می‌رسد که فوتسال آسیا با سرعت بالا در حال پیشرفت است شما هم چنین نظری دارید؟

کاملاً همین‌طور است و در این مسابقات همه دیدند که عربستان چقدر پیشرفت داشته، قطعاً در آینده چیزهای زیادی از این تیم خواهیم شنید. ما سال‌هاست که در آسیا آقای می‌کنیم و امروز با پیشرفت تیم‌ها کار ما در آسیا سخت‌تر شده است. برای پیشرفت چه اقدامی باید انجام دهیم؟

باید برای بالا بردن کیفیت‌مان بیشتر تلاش کنیم و به تیم‌های پایه بیشتر بها دهیم. باید به مربیان تیم‌های پایه انگیزه بدهیم چراکه شروع بازیکن‌سازی از همین تیم‌های پایه است. آموزش از تیم‌های پایه آغاز می‌شود و کار مربیان در تیم‌های بزرگسالان آسان‌تر است چراکه بازیکن زمانی که به تیم بزرگسالان می‌آید نیاز به آموزش ندارد. دیوید راموس مربی تازه‌وارد تیم ملی، مربی بسیار خوبی است و می‌توان از او در تیم‌های پایه استفاده کرد. باید به تیم‌های پایه رسیدگی شود و تیم‌های لیگ برتر را مجاب کنیم تا در پایه‌ها تیمداری کنند.

سال گذشته فوتسال ایران

لژیونرها زیادی داشت، چرا تعداد لژیونرها ما کم شده است؟ کم شدن لژیونرها به دلیل مشکلاتی است که بازیکنان با آن روبه‌رو می‌شوند. سال گذشته در اسپانیا مشکلات زیادی داشتیم و در واقع در آنجا جلوی راه‌مان سنگ‌های زیادی می‌انداختند. من به عنوان بازیکن تیم ملی فوتسال با این تیم به افتخارات زیادی دست‌یافتیم و حتی یکبار هم مرد



من به عنوان

بازیکن تیم

ملی فوتسال

با این تیم به

افتخارات

زیادی دست

یافتم و حتی

یکبار هم مرد

سال فوتسال

آسیا شدم اما

هنوز مشکل

سربازی دارم!



سال فوتسال آسیا شدم اما هنوز مشکل سربازی دارم! زمانی که در اسپانیا بودیم باید هر ۳ ماه برای تمدید حضورمان در اسپانیا به ایران می‌آمدیم و دائماً در رفت‌وآمد بودیم. در اسپانیا همه بازیکنان فوق‌العاده بودند و این رفت و برگشت‌ها باعث می‌شد تا جایگاه‌مان را در تیم از دست بدهیم. به همین دلیل امسال تصمیم گرفتم تا در لیگ برتر بازی کنم.

یعنی مشکلات سربازی باعث شد تا لژیونر نباشید؟

بله! یک فصل دیگر با بالما اسپانیا قرارداد داشتم اما با این شرایط نمی‌توانستم در اسپانیا بمانم. چرا نباید با این همه افتخاری که کسب کردم از سربازی معاف شوم؟ باید مسئولان فکری برای این موضوع کنند. من علاوه بر تیم ملی با بالما هم ۲ بار قهرمان اروپا شدم، اگر این مقام‌ها را یک فوتبال‌لیست کسب می‌کرد، به راحتی از سربازی معاف می‌شد. بازیکنان فوتبال حتی اگر در جام ملت‌ها هم جزو ۳ تیم برتر شوند، از سربازی معاف می‌شوند اما ما و سایر رشته‌ها نه! متأسفانه در فوتسال دلسوز نداریم و همه به دنبال منافع خودشان هستند. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی برای کشتی رحمت زیادی می‌کشد و می‌تواند حق کشتی را بگیرد. فوتبال رئیسی مثل علیرضا دبیر می‌خواهد تا حق بچه‌ها را بگیرد. این بی‌توجهی‌ها باعث بی‌انگیزگی سایر رشته‌ها می‌شود.

جام ملت‌ها را در پیش دارید

رقبای تیم ملی چگونه هستند؟ ما در جام ملت‌ها در گروه سختی قرار داریم و باید به‌مصاف تیم‌های مالزی، افغانستان و عربستان برویم که هر ۳ تیم در سال‌های اخیر کیفیت خوب خود را نشان داده‌اند. کار در جام ملت‌ها سخت است اما امیدواریم که با تلاش بازیکنان جوان و حضور بازیکنان باتجربه در این مسابقات به قهرمانی برسیم.

قول بزرگ شهردار به تیم‌های تهرانی ورزشگاه جدید پایتخت جانمایی شد



گروه‌ها، به‌ویژه بانوان و افراد دارای معلولیت، بتوانند در بهترین شرایط از امکانات آن استفاده کنند.»

در شرایط فعلی، بار میزبانی از مسابقات تیم‌های تهرانی روی ورزشگاه شهدای شهرفدس افتاده و دو ورزشگاه تختی و انقلاب کرج نیز کیفیت چندان بالایی در میزبانی از بازی‌های سطح اول فوتبال کشور ندارند. حالا باید دید در کنار پروژه بازسازی ورزشگاه آزادی، پروژه ساخت ورزشگاه جدید تهران نیز به چه صورت پیش خواهد رفت و پایتخت چه زمانی دارای یک ورزشگاه جدید خواهد شد.

خواهد شد. به محض نهایی شدن طرح توسط تیم تخصصی، اطلاعات کامل آن را با مردم در میان خواهیم گذاشت.»

پیش از این نیز زاکانی از برنامه‌ریزی ویژه شهرداری برای ساخت یک ورزشگاه خبر داده بود: «شهرداری تهران از ماه‌ها قبل برنامه ساخت یک مجموعه ورزشی جدید با ظرفیت ۲۰ تا ۳۰ هزار نفر را در دستور کار قرار داده است؛ مجموعه‌ای که در طراحی آن توجه ویژه‌ای به دسترسی پذیری برای بانوان، سالمندان و جانبازان شده است. این ورزشگاه به‌گونه‌ای طراحی خواهد شد که همه

با توجه به گذشت مدت زمان زیاد از احداث ورزشگاه‌های اصلی پایتخت ایران و بازسازی ورزشگاه آزادی، بحث احداث و ساخت یک ورزشگاه جدید در تهران یکی دو سالی است که در محافل فوتبالی داغ شده است. ابتدا وزارت ورزش در دو دوره متفاوت، از تلاش برای ساخت یک ورزشگاه بزرگ و مدرن با ظرفیتی بیش از ورزشگاه آزادی خبر داد اما این صحبت‌ها، هیچگاه به مراحل عملیاتی نرسید. پس از آن هم دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، صحبت‌هایی مبنی بر ساخت یک ورزشگاه اختصاصی با توجه به بودجه خصوصی خود مطرح کرده‌اند اما تا اینجا و از طرف هیچکدام از دو باشگاه، اقدامی جدی برای ساخت یک ورزشگاه اختصاصی انجام نشده است. حالا ما شهردار تهران در یک خبر تازه و جدید از اقداماتی جدی برای ساخت یک ورزشگاه جدید در پایتخت خبر داده است.

کره‌اند اما تا اینجا و از طرف هیچکدام از دو باشگاه، اقدامی جدی برای ساخت یک ورزشگاه اختصاصی انجام نشده است. حالا ما شهردار تهران در یک خبر تازه و جدید از اقداماتی جدی برای ساخت یک ورزشگاه جدید در پایتخت خبر داده است.

کره‌اند اما تا اینجا و از طرف هیچکدام از دو باشگاه، اقدامی جدی برای ساخت یک ورزشگاه اختصاصی انجام نشده است. حالا ما شهردار تهران در یک خبر تازه و جدید از اقداماتی جدی برای ساخت یک ورزشگاه جدید در پایتخت خبر داده است.

کره‌اند اما تا اینجا و از طرف هیچکدام از دو باشگاه، اقدامی جدی برای ساخت یک ورزشگاه اختصاصی انجام نشده است. حالا ما شهردار تهران در یک خبر تازه و جدید از اقداماتی جدی برای ساخت یک ورزشگاه جدید در پایتخت خبر داده است.

کره‌اند اما تا اینجا و از طرف هیچکدام از دو باشگاه، اقدامی جدی برای ساخت یک ورزشگاه اختصاصی انجام نشده است. حالا ما شهردار تهران در یک خبر تازه و جدید از اقداماتی جدی برای ساخت یک ورزشگاه جدید در پایتخت خبر داده است.



گردش توپ در زمین، فرصتی روی دروازه کی‌پورد خلق کند. موضوعی که شاید در مقایسه با سایر تیم‌های حاضر در جام جهانی و به‌ویژه تیم‌های سید۲، نقطه تعفی فنی در تیم ملی باشد. بازی با رقیبی آشنا مانند ازبکستان، تا حد زیادی مدل بازی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ و عبار تیم در زمان گردش توپ را مشخص خواهد کرد.

ایجاد شود اما در مسابقه با کی‌پورد که قدرت دفاعی چندان زیادی هم ندارد، حتی یک موقعیت ایران نیز در فاز Build-Up یا همان بازسازی از عقب زمین ایجاد نشده. ضربات شروع مجدد و ضحمله سریع پس از توپگیری، دو شیوه اصلی ایران برای خلق موقعیت در بازی با کی‌پورد بودند و تیم ملی نتوانست از طریق

کی‌پورد نیز در هر دو طرف زمین تکرار شد؛ روشی که منجر به کرنری شد که مهم‌ترین جرمه از نکات مثبت این سیستم دفاعی بود. شکل گرفت. بنابراین در صورت حضور علی نعمتی در ترکیب تیم ملی، باید پرتاب‌های اوت بلند را یکی از برنامه‌های تهاجمی مهم تیم ملی ایران بدانیم. سیستمی که برخلاف آنچه در نظرات برخی کارشناسان تصور می‌شد، سیستمی قدیمی و از مد افتاده نیست و امسال در لیگ برتر انگلیس بیش از هر فصل دیگری از آن حتی توسط تیم‌های مطرحی چون آرسنال و منچستر یونایتد استفاده می‌شود. البته شاید در غیاب علی نعمتی، این تاکتیک تیم ملی تغییر کند.

نگاه ویژه به پرتاب اوت

در این روزها که استفاده از پرتاب اوت برای خلق موقعیت در فوتبال اروپا نیز مورد توجه قرار گرفته، این سیستم در تیم ملی ایران نیز مورد توجه قرار گرفته است. در بازی با روسیه، علی نعمتی پرتاب‌های بلندی را برای خلق موقعیت روی دروازه حریف انجام داد و این شیوه مقابل

مهدی طارمی تشکیل شود. فشردگی خط دفاعی و تمرکز روی بستن نیم‌فضاهای اطراف محوطه جریمه از نکات مثبت این سیستم دفاعی بود. همچنین فاصله کم بین خط دفاع و حافیک، عملاً باعث می‌شد تا تیم حریف شانس کمی برای خلق موقعیت بین خطوط ایران داشته باشد. در این شیوه دفاعی، بازیکنان کناری حریف فضای خوبی برای خلق موقعیت دارند و وظیفه اصلی، برعهده مدافعین میانی با دفع توپ خواهد بود تا جلوی موقعیت‌سازی رقبای بگیرند.

نگاه ویژه به پرتاب اوت

در این روزها که استفاده از پرتاب اوت برای خلق موقعیت در فوتبال اروپا نیز مورد توجه قرار گرفته، این سیستم در تیم ملی ایران نیز مورد توجه قرار گرفته است. در بازی با روسیه، علی نعمتی پرتاب‌های بلندی را برای خلق موقعیت روی دروازه حریف انجام داد و این شیوه مقابل

● تحلیل روز

در اولین شماره پس از دیدار دوستانه ایران با کی‌پورد در نیمه‌نهایی تورنمنت چهارجانبه العین امارات، به این موضوع پرداخته بودیم که ایران برای این بازی با رویکردی متفاوت نسبت به تورنمنت کافا و دیدار با روسیه با به زمین گذاشت و اندیشه‌های امیر قلعه‌نویی، بیش از آنکه به شعارهای فوتبال تهاجمی شباهت داشته باشد، شبیه به رویکرد تدافعی تیم ملی ایران در دوران کارلوس کی‌روش بود. رویکردی مبتنی بر ایجاد سد دفاعی از میانه زمین و چشم دوختن به ضد حملات. ایران در زمان مالکیت توپ کی‌پورد، با سیستم ۴-۴-۲ در زمین قرار می‌گرفت و سامان قدوس در خط اول پرس، به مهدی طارمی اضافه می‌شد؛ سیستمی که احتمالاً در جام جهانی با حضور سردار آزمون و

روز نهم بازی های همبستگی کشورهای اسلامی و یک شانس جدید

امیدوار به فتح سکوی دوم

گزارش یک

محسن وظیفه

خبرنگار اعزامی به ریاض

کاروان ورزشی ایران در ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی که به میزبانی عربستان برگزار می شود، در شرایطی خاص قرار گرفته است. شاید تا هفته گذشته ایستادن در جایگاه سوم و حفظ این رتبه که سال گذشته هم به دست آمده بود، نکته مهمی بود اما حالا شرایط تغییر کرده است و به نظر کاروان سفیران اقتدار با توجه به درخشش برخی از رشته و البته امید به درخشش کشتی و شاید از هر دوی اینها مهم تر ناگامی برخی از کشورهای رقیب مثل آذربایجان، و سوسه شده و به دنبال کسب یک رتبه بهتر است. نتایج این چند روز و البته امیدواری به طلاهای کشتی حالا همه را در شرایطی قرار داده که برای رسیدن به عنوان دومی خیلی امید داشته باشند. یکی از دلایل اصلی امیدواری به این جایگاه ناگامی آذربایجان در کسب مدال های طلا بود که نسبت به دوره گذشته بسیار ضعیف تر بود و کشوری هم که به جایگاه این تیم حمله کرده، نتوانست در طول بازی ها یکتواخت جلو رود. ازبکستان از روز اول در رده دوم ایستاد و به دنبال حفظ این رده بود اما حالا این



جایگاه بشدت تحت خطر قرار گرفته است. شاید این تصور بود که با شروع مسابقات تکواندو این کشور بتواند طلاهای متعددی را کسب کند اما چنین اتفاقی در روز نخست رخ نداد تا حالا دنبال حفظ جایگاه بودند حالا از ارتقای جایگاه حرف برند. کشور ازبکستان چند روزی است که روی ۱۵ طلا گیر کرده است و ایران هم بدون احتساب طلاهای ووشو با ۱۱ طلا در رده سوم ایستاده اما حالا این شرایط وجود دارد که با اضافه شدن کشتی و مدال های طلای این رشته و همچنین ووشو، سفیران اقتدار به رده دومی بازی ها حمله کنند. رسیدن به رده دوم هیچ وقت در اولویت مسئولان ورزش نبود. تصور این بود که با توجه به کیفی شدن کاروان در بهترین حالت بتوانند همان رده سومی دوره قبل را یکبار دیگر تکرار کنند چرا که با محاسبه آنها آذربایجان به این رده بسیار نزدیک بود اما حالا آذربایجان در جدول رده بندی افت کرده و این باعث شده تا بخت به ایران رو کند و در میانه بازی ها امیدوار به کسب یک رده مهم باشد. ایستادن در رده دوم با توجه به کیفی بودن کاروان می تواند یک موفقیت بزرگ باشد و این منوط به درخشش کشتی در روزهای آینده و کسب طلاهای مهم است؛ موضوعی که اصلاً دور از انتظار نیست.

نتایج کسب شده با توجه به سطح بازی ها و مسابقاتی که تاکنون برگزار شده است، دور از انتظار نبود. آنچه که پیش بینی کرده بودیم، در حال رسیدن به آن هستیم اما به نظر در روزهای آینده اوضاع بهتر هم خواهد شد. با توجه به اینکه در این بازی ها برخی رشته ها با کسب سهمیه، شرکت کرده اند بهترین ها حضور دارند و همین باعث شده سطح رقابت در برخی رشته ها بالا باشد. درست است ۵۷

منتظر ارتقای جایگاه هستیم



محمد تالیع
سرپرست کاروان ایران

کشور مسلمان در این بازی ها حضور دارند اما برخی ورزشکاران جایگاه ویژه ای را در المپیک، قهرمانی جهان، بازی های آسیایی و بازی های اروپایی دارند. ورزشکاران ایران هم با حرفان خوبی رقابت دارند و شرایط برای آنها هم آسان نیست و هر رقابت سختی خودش را دارد. ما پیش بینی نمی کنیم و روند بازی ها را دنبال می کنیم. همان طور که شانس مدال برای ما وجود دارد این شانس را برای کشورهای دیگر هم می توان قائل بود. ورزشکاران ما همه توان خود را گذاشته اند تا بهترین نتیجه را بگیرند و امیدوارم این نتیجه خوب به ارتقای جایگاه ایران منجر شود.



ایستادن روی سکوی نخست جذابیت داشت

ساینا کریمی: راه درازی در پیش دارم

در ادامه رقابت های تکواندو بازی های همبستگی کشورهای اسلامی یک مدال طلای ارزشمند برای کاروان ایران به دست آمد. ساینا کریمی این مدال طلا را در وزن منفی ۴۶ کیلوگرم به دست آورد و با همین طلا، تکواندو و مهرور سعی را از تیغ تیز انتقادات موقتاً نجات داد. هر چند که او اعتقاد دارد این مدال طلا شروع راه پرافتخارش در تکواندو است.

کسب مدال طلادر این مسابقات کار بزرگ و مهمی بود و در عین حال هم سخت بود.

با هدفی بزرگ راهی بازی های همبستگی شدم و تمام تلاشم را کردم تا بتوانم با کسب خوشرنگ ترین مدال بازی ها دل مردم کشورم را شاد کنم. خوشبختانه به این مهم دست یافتیم.

درباره سطح مسابقات هم حرف و حدیث زیاد است اما برتری مقابل ازبکستان و آذربایجان برای فیذا لیست شدن نشان داد که خیلی هم کار راحتی نداشتی؟

حرفان خوبی داشتم و همه هم آماده بودند اما من برای طلا به ریاض آمده بودم و نتوانستم با آمادگی خوب و استفاده از نکاتی که کادرفنی گوشزد کرده بود، به این مدال ارزشمند دست پیدا کنم. بله، من خیلی موافق این موضوع نیستم که سطح مسابقات بالا نبوده. به هر حال ما خودمان هم برای اولین بار به این رقابت های ملی اعزام شدیم. شرایط کل تیم را چطور دیدی؟

تیم ما جوان و کم تجربه است. برای اینکه با مسابقات بین المللی آشنا شویم به ریاض آمدم اما در حد خودمان خوب کار کردیم. امروز یک مقدار بدشانسی آوردیم و یکی از ورزشکاران تیم حذف شد. تمام نفرات تیم آمادگی خوبی دارند و برای کسب مدال راهی ریاض شده اند؛ ان شاء الله همه آنها با مدال و دست پر به کشور برمی گردند.

با این انگیزه به نظرمی رسد برای حضور در تکواندو برنامه زیادی داری؟

خب این اولین حضورم در رویدادی بزرگ و اینچنینی بود. کسب طلا در اولین مسابقه شروع خوبی است ولی من برای آینده برنامه دارم و می خواهم تا طلای جهان و المپیک پیش بروم. قطعاً ادامه راه را محکم تر، سختکوش تر و هدفمندتر از قبل گام برمی دارم تا بتوانم به موفقیت های بیشتری برسم. این مدال طلای تو کمی تکواندو را از فشار نتیجه نگرقتن خارج کرد. من باید از کادرفنی و مربیان و دست اندرکاران فدراسیون تشکر کنم. زحمت زیادی می کشند و گاهی یک نتیجه باعث می شود این زحمات زیر سؤال برود. برای بقیه ملی پوشان تکواندو هم آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم همه بچه ها به مدال خوشرنگ برسند.



کسب تجربه در ریاض!

جسارت یا مانور تبلیغاتی؟



فریناز زمانی/ در شرایطی که این روزها ورزش ایران زیر سایه بازی های کشورهای اسلامی قرار گرفته است، تیم ملی تکواندو ایران بدون حضور ستاره های اصلی خود پا به ریاض گذاشته است. این تصمیم نتیجه برنامه ریزی فدراسیون تکواندو بود که به دلیل فاصله کم مسابقات جهانی با بازی های کشورهای اسلامی گرفته شد تا تیم های ملی با دو ترکیب متفاوت راهی این دو میدان شوند؛ ترکیب اصلی و ستاره ها برای میدان جهانی و ترکیب دوم و جوان تر برای شایپ چانگ ریاض. در مسابقات جهانی چین، تیم ملی مردان موفق به کسب نایب قهرمانی شد، اما تیم بانوان با ناگامی کامل مواجه شد. حالا فقط چند هفته بعد از این مسابقات، تکواندو ایران با جوانانی کم تجربه و بدون حضور نفرات اصلی وارد ریاض

شده است تا در یک میدان حساس دیگر شرکت کند. نکته جالب توجه این است که به رغم اهمیت بالای این رقابت ها برای وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و حتی حضور رشته هایی مثل کشتی فرنگی و آزاد با ترکیب اصلی در این مسابقات، فدراسیون تکواندو استراتژی متفاوتی در پیش گرفته و با تیم دوم خود در این مسابقات شرکت کرده است تا جایی که هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو در مصاحبه اخیر خود اعلام کرده که این مسابقات برای ورزشکارانش حکم کسب تجربه را دارد و اعزام تیم دوم به این رقابت ها نشانه جسارت فدراسیون او بوده است. اما واقعیت این است که چنین میدان هایی نه تنها از نظر ورزشی بلکه از نظر سیاسی هم اهمیت بالایی برای رقابت های اسلامی نیست و حالا باید دید باقی تکواندوکاران چه خواهند کرد اما بی شک هر اتفاقی بیفتد و بانوان هرچه قدر در این مسابقات مدال بگیرند نتایج نامطلوب تیم ملی در شایپ چانگ ووشی جبران نخواهد شد.

بود و همچنین با وعده مدال های خوشرنگی که داده شده، جسارت معنایی ندارد. جسارت واقعی زمانی می شود که یک مدیر پای اشتباهات خود بایستد و مسئولیت آن را بر عهده گیرد، نه اینکه با اصرار بر تصمیمات اشتباه گذشته، آینده تیم ملی را فدای لجبازی ها و اصرارهای بی جا کند. اگر به دنبال معنای جسارت هستید بهتر بود بعد از ناگامی مطلق تیم بانوان در مسابقات جهانی، مسئولیت عدم موفقیت تیم خواهرتان را برعهده می گرفتید و از او حمایت بی جا نمی کردید. تکواندو در روز اول مسابقات با حضور ۴ نماینده تنها یک طلا و ۲ برنز دشت کرد که نتیجه خوبی برای رقابت های سطح پایینی مثل بازی های کشورهای اسلامی نیست و حالا باید دید باقی تکواندوکاران چه خواهند کرد اما بی شک هر اتفاقی بیفتد و بانوان هرچه قدر در این مسابقات مدال بگیرند نتایج نامطلوب تیم ملی در شایپ چانگ ووشی جبران نخواهد شد.

سالنی که جایگاهی برای حضور علاقمندان به کشتی در آن دیده نشده است

مسابقات کشتی تماشاگر ندارد



سوژه

یکی از مهم ترین رویدادها در بازی ها بوده حالا با بی توجهی مسئولان برگزاری مسابقات رویه رو شده و در سالنی بسیار کوچک برگزار می شود. این سالن به حدی کوچک است که اگر حتی تعدادی از اعضای تیم های شرکت کننده هم به سالن بیایند این سالن پر می شود. چند صندلی برای میهمان در

نظر گرفته شده است و تعدادی اندک هم صندلی برای خبرنگاران و همراهان تیم ها در نظر گرفته شده اما به نظر بسیار کم است حتی برای همین دو کاری که در نظر گرفته شده است. در واقع مسئولان برگزاری مسابقات با توجه به اینکه عربستان کشتی ندارد، تصمیم گرفتند که این مجموعه را بسیار کوچک انتخاب کنند اما فکر نکردند که اگر تعدادی از علاقمندان به کشتی هم در شهر حضور داشته باشند چطور باید این مسابقات را از نزدیک تماشا کنند. میزبانی از این مسابقات در واقع به همان سالنی واگذار شده که مسابقات تنیس روی میز در آن برگزار شد اما نه تعداد شرکت کننده های کشتی با تنیس روی میز برابر است و نه اهمیت مسابقات این دو رشته با هم قابل قیاس اما از آنجایی که کشتی عربستان هیچ گاه در سطح آسیا حرفی برای گفتن

نکته: اگرچه پیش بینی می شد عربستان به عنوان میزبان ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی یک میزبانی ایده آل داشته باشد اما ضعف و ناتوانی برگزار کننده این دوره از بازی ها نشان داد و ثابت کرد، سعودی ها برخلاف آنچه که وانمود می کنند خیلی هم نمی توانند استانداردهای مورد نیاز برای برگزاری یک رویداد بین المللی را فراهم آورند.

گزارش تصویری از تلاش ورزشکاران ایران در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی



برنز مصدوم ۴۰ ساله، نتیجه مناسبات غیر فنی در ووشو

انحصار خانوادگی!

گزارش یک

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

در شبی که سکوی ووشو ریاض برای ملی پوشان ایرانی خوش یمن و پرافتخار بود، کام شهربانو منصوریان کاپیتان تیم ملی تلخ شد.

در شرایطی که پیش‌بینی می‌شد با شروع مسابقات ووشو، سانداکاران ایرانی غوغا به پا کنند، همین اتفاق هم افتاد. پنج ووشوکار کشورمان راهی فینال شدند تا بار دیگر قدرت خود را به رخ حریفان بکشند. این در حالی است که شهربانو منصوریان برخلاف هم‌تیمی‌های خود در همان ابتدای راه مقابل حریفی از مصر شکست خورد تا به رغم باخت، برنز بگیرد. البته که این موضوع قابل پیش‌بینی بود چرا که در مسابقات چند روز مانده به شروع رقابت‌ها از ناحیه انگشت پا دچار مصدومیت شده و حتی اعزام او به ریاض نامعلوم بود. اما فدراسیون ووشو و کادرفنی با اصرار بر اسم این ملی‌پوش به رغم مصدومیت، او را به این مسابقات فرستادند تا در همان دور اول حذف شود. رقیب او من‌الله علی از مصر، مبارزی سرسخت و آماده بود اما قطعاً ووشووی ایران در مقابل مصر یک سروگردن بالاتر است و انتظار دیگری از منصوریان می‌رفت. شاید بهتر بود زمانی که مصدومیت منصوریان نمایان شد،

کادرفنی به جای اصرار بیجا بر اعزام او، ملی‌پوش دیگری را جایگزین کاپیتان می‌کرد تا یکی از سهمیه‌های ووشو به این راحتی نسوزد و در این وزن هم ایران به فینال راه پیدا کند. هیچ‌کس نمی‌تواند منکر سال‌ها تلاش، افتخارات درخشان و تجربه ارزشمند شهربانو منصوریان شود؛ ورزشکاری که نامش با تاریخ ووشوی ایران گره خورده و بارها پرچم کشور را در میادین جهانی بالا برده اما واقعیت این است که حتی قهرمانان جهان هم در اوج مصدومیت نمی‌توانند عملکرد همیشگی خود را به نمایش بگذارند. علاوه بر این منصوریان چهل سال سن دارد و به نظر می‌رسد که مدت‌هاست از وقت خداحافظی او گذشته اما اینکه چرا فدراسیون ووشو و کادرفنی به جای میدان دادن به جوان‌ترها همچنان به حضور ورزشکار چهل ساله در تیم ملی اصرار دارند خود از اتفاقاتی است که نه تنها باعث تعجب است بلکه باعث نادیده گرفته شدن سیل عظیمی از استعدادهای جوان و پدیده‌های ووشو می‌شود. نکته عجیب دیگر این مسابقات هم این بود که سهیلا منصوریان بدون مبارزه مستقیماً به نیمه‌نهایی راه پیدا کرد تا فقط با یک بازی راهی فینال این مسابقات شود که این موضوع هم به نوبه خود عجیب و غیرقابل‌باور بود. بنابراین به رغم شایستگی سهیلا منصوریان او هم چندان کار بزرگی نکرده و تنها با یک برد راهی دیدار نهایی شده است. اخیراً در ورزش ایران مناسبات خانوادگی باب شده است و حالا یکی از رشته‌هایی که در آن

منفعت خانوادگی را به مصلحت ملی ترجیح می‌دهند ووشو است. در شرایطی که دریایی از استعداد و پتانسیل در این رشته نهفته است، در تمام میدان‌های اخیر الهه منصوریان سرمربی تیم ملی فقط دست روی دو نام تکراری یعنی سهیلا و شهربانو منصوریان خواهران خود گذاشته است. با این فرمان قطعاً خواهران منصوریان از همین الان به بازی‌های آسیایی هم چشم دارند و احتمالاً باید منتظر باشیم تا باز هم این دور را در ترکیب تیم اعزامی به ناگویا ببینیم. این درحالی است که بازی‌های آسیایی شوخی بردار نیست و انتظار می‌رود که فدراسیون ووشو و کادرفنی ووشو بعد از سالیان سال بالاخره دست از اسم‌های تکراری بردارد و به چهره‌های جوانی که پشت نام‌های همیشگی مغموم مانده‌اند، نگاه کند. بی‌شک شهربانو منصوریان اگر تصمیم به خداحافظی بگیرد نام او همچنان در ووشوی ایران ماندگار خواهد بود به شرطی که بیشتر از این با آبروی خود بازی نکرده و با اصرار بیجایش بر ماندن، افتخارات قبلی‌اش را خدشه‌دار نکند.

افشین صادقی:

مشکلی برای عبور از امارات نداریم

قطری‌ها باعث شکست هندبال ایران در بازی اول شد، اما عبور از امارات کار سختی نیست در این خصوص می‌گویند: «بازی مقابل مالدیو بازی نسبتاً آسانی بود. ما هم با توجه به برد امارات مقابل همین تیم، نیاز به نفاذ گل بالایی داشتیم. خدا را شکر به هدفی که کادرفنی از بابت نفاذ گل داشت، رسیدیم. به نظر من با همین روند خوبی که پیش گرفتیم، برای عبور از امارات هم مشکلی نخواهیم داشت. بر همین اساس، یکدل و متحد برای بازی امارات و برد شیرین برابر این تیم آماده می‌شویم.»

صادقی با اشاره به برتری قطر برابر امارات تأکید دارد: «قطر خودش را از آسیا جدا کرده و تیمی چند ملیتی است. رقیباً برابر آنها از نظر ذهنی تحت فشار قرار می‌گیرند. ما تحت تأثیر قطر بودیم و تمرکزمان از دست دادیم. با وجود این قطعاً امارات را می‌بریم و صعود می‌کنیم.»



تیم ملی هندبال ایران در دیدار اول خود مقابل قطر بازی را به حریف نامدار خود واگذار کرد. اما بازی دوم خود مقابل مالدیو را با اختلاف بالا برد تا حتی با یک تساوی مقابل امارات هم به مرحله بعدی صعود کند. افشین صادقی بازیکن شناخته شده و گلزن تیم ملی هندبال کشورمان با بیان این موضوع که اسم بزرگ

رافائل کاستیلو:

فقط روی شکست امارات متمرکز شده‌ایم

تیم ملی هندبال ایران در دومین مسابقه خود از دور مقدماتی بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ ریاض، مالدیو را ۵۷ بر ۱۴ شکست داد. رافائل کاستیلو در پایان این دیدار می‌گوید: «من قبل از بازی با مالدیو، دیدار امارات و قطر را دیدم. با توجه به اینکه اختلاف امتیاز آنها ۱۷ بود و برای ما ۱۶، باید اختلاف گل خود را زیاد می‌کردیم و از بازیکنان خواستیم ۱۰۰ درصد توان خود را بگذارند. بازی ساده‌ای داشتیم اما با ۱۰۰ درصد توان بازی کردیم و اکنون همه تمرکز ما روی بازی با امارات است.»

کاستیلو در خصوص دیدار با امارات تأکید داشت: «می‌توانیم این بازی را ببریم. ما با آنها در یک سطح هستیم. تیم‌های کویت، بحرین، عربستان، امارات و ایران در یک سطح برای صعود هستیم و مطمئن باشید برای برد به میدان می‌رویم.»



رافائل کاستیلو سرمربی تیم ملی هندبال ایران پس از کسب نخستین پیروزی در بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ تأکید دارد که او و شاگردانش بعد از پیروزی مقابل مالدیو، حالا برای بازی با امارات همه تمرکز خود را جمع کردند و به چیزی جز برد فکر نمی‌کنند.

شاگردان کاستیلو مشکلی برای عبور از مالدیو نداشتند

مجوز صعود هندبال در گرو شکست امارات!

رضاعیاسپور

روزنامه‌نگار

تیم ملی هندبال مردان ایران در بازی نخست خود مقابل قطر، خوب بازی نکرد و نهایتاً مقابل این تیم قدرتمند و شناخته شده که عناوین و افتخارات فراوانی در دنیای هندبال دارند تن به شکست داد. اما شاگردان رافائل کاستیلو سرمربی اسپانیایی تیم ملی هندبال کشورمان، با شکست مالدیو در بازی دوم خود، باز هم به صعود امیدوار شدند. البته شرط صعود آنها به مرحله بعد، عبور از امارات در آخرین بازی پیش روی آنها است.

خودباوری بعد از شکست مقابل قطر و ترکیه

اگرچه هر دو تیم مردان و زنان هندبال ایران، با پذیرش شکست مقابل رقبای خود (قطر و ترکیه) شروع ناامیدکننده‌ای را در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی داشتند اما هر دو تیم بازی دوم

خود را بردند تا ما همچنان به سومین بازی هندبالیست‌های کشورمان و صعودشان به دور بعدی مسابقات امیدوار باشیم. البته شرایط بانوان هندبال به مراتب از مردان راحت‌تر است زیرا شاگردان رافائل کاستیلو برای صعود به مرحله بعدی چاره‌ای ندارند جز اینکه امارات قدرتمند را شکست داده و نتیجه بازی را به سود خود تمام کنند.

بازی پایانی بانوان با مالدیو است که حریف سرسخت و قدرتمندی برای دختران شایسته هندبال ایران به شمار نمی‌رود. عملکرد هندبالیست‌های ملی‌پوش ایران در بازی‌هایی که به میزبانی ریاض برگزار شده، نشان می‌دهد که پچه‌های هندبال ایران پس از شکست در اولین بازی خود، توانستند به هماهنگی تیمی رسیده و برای ایستادن روی یکی از سکوهای مدالی این دوره از بازی‌ها به خودباوری برسند. باید دید آیا این هماهنگی در بازی‌های پایانی و سرنوشت‌ساز پیش روی مردان و زنان شایسته و توانمند هندبال ایران، کارساز واقع می‌شود تا بتوانیم مجوز صعود

خود به دور بعد را قطعی کنیم، یا باید منتظر گردونه مدالی بازی‌های همبستگی در ریاض باشیم؟

عبور از مالدیو به راحتی آب خوردن

در چهارمین روز مسابقات هندبال ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، تیم ملی هندبال مردان ایران مقابل مالدیو و طبق تقویم برگزاری مسابقات هندبال بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، روز سه‌شنبه ۲۷ آبان دیدار تیم‌های ایران و امارات که هر کدام یک برد و یک باخت داشتند، تعیین‌کننده تکلیف تیم دوم صعودکننده از این گروه خواهد بود. قطعاً

صعود خود به دور بعدی را قطعی کرده و بازی پایانی مقابل مالدیو برای آنها یک بازی کاملاً تشریفاتی و تدارکاتی باشد. بدین ترتیب و طبق تقویم برگزاری مسابقات هندبال بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، روز سه‌شنبه ۲۷ آبان دیدار تیم‌های ایران و امارات که هر کدام یک برد و یک باخت داشتند، تعیین‌کننده تکلیف تیم دوم صعودکننده از این گروه خواهد بود. قطعاً



اگر ما نتوانیم امارت را شکست دهیم، باید وداعی تلخ را با این تورنمنت تجربه کنیم. در حالی که تیم ملی هندبال مردان کشورمان در پنجمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی که در قونیه ترکیه برگزار شد، موفق شده بود مدال برنز این بازی‌ها را دشت کند. گفتنی است مسابقات هندبال بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از ۲۲ تا ۳۰ آبان ماه در دو بخش مردان و زنان برگزار می‌شود.

پنجمی جودوکار ۱۷ ساله ایران در المپیک ناشنوایان

علی شیخ که تنها با ۱۷ سال سن در المپیک ناشنوایان شرکت کرده است، در اولین حضور خود در این بازی‌ها صاحب جایگاه پنجم در مسابقات جودو شد. در روز نخست رقابت‌های جودوی بازی‌های المپیک ناشنوایان علی شیخ در وزن ۶۰ کیلوگرم با حریفانش مبارزه کرد. این جودوکار ۱۷ ساله کشورمان که برای نخستین بار در بازی‌های المپیک ناشنوایان شرکت می‌کند در دور اول حریفی از نامیبیا را شکست داد اما در دور دوم برابر نماینده هلند که رنکینگ اول جهان را در اختیار دارد، متحمل شکست شد. شیخ بعد از اینکه نماینده کرواسی را در دور سوم شکست داد، در دور چهارم به مصاف جودوکار قزاقستانی رفت و با متحمل شدن شکست برابر او در جایگاه پنجم ایستاد. پیش از این علی سلحشور در وزن ۶۶ کیلوگرم صاحب مدال برنز شده بود و امیرمحمد دفتری هم در وزن ۷۳ کیلوگرم صاحب جایگاه پنجم شده بود. بیست و پنجمین دوره بازی‌های المپیک ناشنوایان از ۲۴ آبان با برگزاری مراسم افتتاحیه در توکیو ژاپن آغاز شده است و تا روز ۶ آذر ادامه خواهد داشت.



مبشری روز گذشته در نخستین دیدار خود برابر نماینده ژاپن با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شده بود و برای حفظ شانس صعود به مرحله بالاتر دیدار حساسی را مقابل بدمیتون‌باز هند برگزار کرد اما در این مسابقه نیز نتوانست به پیروزی برسد و با شکست در دو ست متوالی از عربستان حذف شد. مبشری در ست نخست با نتیجه ۱۸-۲۱ و در ست دوم با نتیجه ۱۱-۲۱ مغلوب حریف هندی شد و ناشنوایان روز گذشته در دومین مسابقه مرحله مقدماتی برابر حریف هندی به میدان رفت که در پایان با قبول شکست از گردونه رقابت‌ها کنار رفت.

تنها نماینده بدمیتون ایران در المپیک ناشنوایان ۲۰۲۵ توکیو پس از دو شکست پیاپی برابر حریفان ژاپنی و هندی از ادامه رقابت‌ها بازماند. این درحالی است که ناکامی‌های کاروان المپیکی ناشنوایان و کم‌بینایی ایران در توکیو ژاپن، تحت تأثیر بازی‌های همبستگی در ریاض عربستان قرار گرفته و کم شده است! زیلا مبشری تنها نماینده بدمیتون ایران در بیست‌وپنجمین دوره بازی‌های المپیک ناشنوایان روز گذشته در دومین مسابقه مرحله مقدماتی برابر حریف هندی به میدان رفت که در پایان با قبول شکست از گردونه رقابت‌ها کنار رفت.

نیم نگاه



عباس اورسچی

رئیس فدراسیون کبدمی

استقرار مقرر کنفدراسیون

کبدمی آسیا در تهران

ابتدای هفته جاری به عنوان رئیس فدراسیون کبدمی ایران و کنفدراسیون قاره آسیا، دیدار و نشست مهم با رئیس گروه اقتصادی بیت مقام معظم رهبری داشتیم. در این دیدار رسمی که با هماهنگی وزیر محترم ورزش و جوانان صورت پذیرفت، با دکترعلی آقامحمدی رئیس گروه اقتصادی بیت رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نشست مؤثر و ارزشمندی داشتیم که در آن گزارشی از عملکرد، دستاوردها و برنامه‌های توسعه‌ای فدراسیون کبدمی و کبدمی قاره آسیا ارائه کردیم.

در این دیدار تأکید داشتیم که هدفگذاری بلندمدت فدراسیون عبور از تیم ملی هند، قدرت سنتی کبدمی جهان است و برای تحقق این هدف، برنامه جامع توسعه زیرساخت‌ها، استعدادیابی و دیپلماسی ورزشی تدوین شده است.

یکی دیگر از مباحث مهمی که با دکتر علی آقامحمدی در خصوص آن بحث داشتیم موضوع استقرار مقر اصلی کنفدراسیون کبدمی قاره آسیا در ایران و شهر تهران بود. ما با حمایت‌های دکتر احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، برای نخستین بار در تاریخ ورزش کشور، مقر یک کنفدراسیون آسیایی را در ایران طراحی و مستقر می‌کنیم. دستاوردی راهبردی که جایگاه بین‌المللی ورزش کشور را ارتقا می‌بخشد. دکتر آقامحمدی نیز با قدردانی از عملکرد فدراسیون کبدمی، خصوصاً در مورد استقرار کنفدراسیون کبدمی آسیا در تهران، بر حمایت گروه اقتصادی بیت رهبری از توسعه این رشته پیوسته در مناطق محروم تأکید داشتند و معتقد بودند که گسترش کبدمی در محلات کم‌برخوردار، هم در مسیر عدالت ورزشی است و هم می‌تواند به رشد فرهنگی و اجتماعی جوانان این مناطق کمک کند. ما نیز بر همین اساس، تاکنون ۲۰۲۰ محله کم‌برخوردار را شناسایی کرده و با رویکرد حمایتی در حوزه‌های پزشکی، تحصیل، اشتغال و ورزش در کنار خانواده‌ها قرار داریم. شناسایی و حمایت از استعدادهای کبدمی در این محلات به‌طور کامل مورد حمایت قرار خواهد گرفت.

در پایان این نشست هم مقرر شد تفاهنامه‌ای میان فدراسیون کبدمی، گروه اقتصادی بیت رهبری و ستاد محلات ۲۰۲۰ جهت توسعه استعدادیابی، حمایت از ورزشکاران و گسترش کبدمی در مناطق محروم منعقد شود که این تفاهنامه بزودی تنظیم و در دستور کار قرار خواهد گرفت.

خبر

معرفی ورزش ایرانی زورخانه در موزه ملی ورزش

رسول خادم، دبیر، ساعی و یزدانی در لباس ورزش زورخانه‌ای

کمیته ملی المپیک با یک ابتکار، تابلوهایی برای معرفی ورزش زورخانه‌ای ایران با بهره‌گیری از تصاویر قهرمانان ایرانی ادوار المپیک در موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک نصب کرده است. در آستانه چهاردهمین سالگرد ثبت آیین‌های پهلوانی و زورخانه‌ای ایران در یونسکو (۱۳۸۵-۱۶ نوامبر)، تابلوهایی معرفی این ورزش اصیل ایرانی به زبان‌های فارسی و انگلیسی در موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک نصب شد.

در این تابلوها، تصاویر مرتبط با ورزش زورخانه‌ای و فرهنگ پهلوانی از قهرمانان ایرانی ادوار المپیک در رشته‌های کشتی، وزنه‌برداری و تکواندو همچون غلامرضا تختی، محمد نصیری، رسول خادم، هادی ساعی، علیرضا دبیر، حسن یزدانی، کمیل قاسمی، یوسف کریمی، حسن رحیمی و احسان لشکری برای توضیح تکمیلی محتوا، تبلیغ مؤثر و بیان اهمیت فرهنگی و ورزش باستانی ایران، انتخاب و طراحی شده است.

واکاوی ناکامی تیراندازی در جهانی مصر

کمیته فنی دست به کار شد

پس از عملکرد ناموفق و ضعیف ستاره‌های مدال‌دار تیراندازی در رقابت‌های جهانی مصر، این موضوع در روزهای آینده در دستور کار کمیته فنی فدراسیون قرار می‌گیرد تا دلایل نتایج کسب شده ارزیابی شود. ضمن اینکه کادرفنی تیم ملی نیز برای توضیح در خصوص این ناکامی در این جلسه حضور دارند.

پس از عملکرد ناموفق تیراندازان کشورمان در رقابت‌های قهرمانی جهان در مصر و نتایجی که رقم خورد، واکنش‌هایی را شاهد بودیم. واکنش‌هایی که از باب دلسوزی و نگرانی برای ورزشی که در کارنامه‌اش مدال طلای المپیک توکیو را هم در کارنامه دارد، ایجاد شد.

پس از بازگشت تیم ملی از مصر، از فدراسیون تیراندازی خبر می‌رسد در روزهای آینده نشست کمیته فنی این فدراسیون جهت بررسی و آنالیز عملکرد ملی پوشان در دستور کار قرار خواهد گرفت تا این نتایج از بُعدهای مختلف واکاوی شود. قرار است این نشست، پس از دریافت گزارش‌های مربوطه از تیم اعزامی و کادر مربیگری با حضور اعضای کمیته فنی برگزار شود.

اردوگاه سرخ

جلسه مدیران در باشگاه

اولین نشست مدیران و مقام‌های باشگاه پرسپولیس در راستای همفکری و هماهنگی بین بخش‌های مختلف برای افزایش راندمان کاری دیروز برگزار شد. پیمان حدادی در نشست چندین‌پیش با کارکنان باشگاه براین امر تأکید کرده بود. این جلسات در راستای حکمرانی خرد جمعی در مجموعه پرسپولیس در کنار جلسات مداوم هیأت مدیره به صورت هفتگی برگزار می‌شود و جداز جلسات کاری روزانه است که بین معاونان، مدیران و مسئولان بخش‌های مختلف باشگاه تشکیل می‌شود. تأکید مدیرعامل پرسپولیس بر این است که تمام نیروهای باشگاه خود را دخیل و درگیر با تصمیم‌ها و اقدامات باشگاه بدانند و نقطه‌نظرات خود را از طریق مدیران و معاونان به مدیرعامل منتقل کنند تا در صورت لزوم حتی به هیأت مدیره ارائه شود.

کامنت‌های جذاب برای اورونوف

پس از دبل درخشان اوستون اورونوف مقابل مصر، انتشار ویدیوی سوپرگل زیبای او واکنش جالب حسین کتغانی زادگان را به همراه داشت. مدافع سرسخت تیم ملی که رابطه‌ای نزدیک با ستاره پرسپولیس دارد، با کری خوانی جالبی برای دوست صمیمی‌اش نوشت: «اینجا فرق داره داداش». حالا با صعود ایران و ازبکستان به فینال و احتمال روبرویی مستقیم این دو بازیکن – در صورت بهبود مصدومیت اورونوف – همچنان این کامنت با مزه چند برابر شده و توجه هواداران را به جدال نفسگیر سه شنبه جلب کرده است.

در نقطه مقابل مرتضی پورعلی گنجی کامنت جالبی زیر پست آخراوستون اورونوف گذاشت و از او تمجید کرد. پورعلی گنجی با توجه قدرتمانی اوستون مقابل محمد صلاح نوشت: «این صحنه عموصلاح داره تو دلش میگه اوووو سیبیهیی، تو چی کارررررررر داری میگئی، ماشاءالله.» محمد خدایندو لهم هم زیر این کامنت چندین ایموجی خنده گذاشته است تا نسبت به کامنت همبازی‌اش واکنش نشان دهد.

کارتال پیشنهاد آنتالیا اسپور وارد کرد

اسماعیل کارتال، سرمربی فصل گذشته پرسپولیس که با چشم‌پوشی از دستمزده سنگین خود، قرارداد فصل جاری را کنار گذاشته و اردوی تیم را به دلایل نامعلوم ترک کرده بود، پیشنهاد آنتالیا اسپر ترکیه را نیز رد کرد تا همچنان بدون تیم بماند.

کارتال گزینه سرمربیگری فنرباغچه بعد از ژوزه مورینیو بود، اما مدیران این باشگاه تصمیم گرفتند به دومنیکو تدرسکو اعتماد کنند، اکنون در سکوت خبری و بدون حضور در هیچ تیمی به انتظار فرصت بعدی است. نکته جالب این است که پس از نتایج ضعیف تدرسکو کم‌کم زمره تغییر سرمربی در این تیم به گوش می‌رسد.

هر نیمه یک کاپیتان

میلااد سرلک در دیدار تدارکاتی عصر دیروز مقابل گل‌گهر، یک نیمه را با بازوبند کاپیتانی پرسپولیس پشت سر گذاشت؛ اتفاقی که سابقه برای هافبکی که حالا در جمع باتجربه‌ترین مهره‌های این تیم قرار دارد. سرلک که ششمین فصل حضورش در پرسپولیس را تجربه می‌کند و تنها یک فصل به دلیل انجام خدمت سربازی از جمع سرخ‌ها جدا شد، اکنون با نزدیک به ۱۵۰ بازی رسمی یکی از چهره‌های باتجربه محسوب می‌شود. او طی این سال‌ها در نقش‌های مختلف میانی برای پرسپولیس بازی کرده اما کمتر پیش آمده بود که حتی در بازی‌های دوستانه بازوبند را بر بازو ببندد. جالب اینکه در شروع نیمه دوم نیز فرشاد احمدزاده در نقش کاپیتان ظاهر شد.

این سباستی است که در تیم پرسپولیس طی چند سال گذشته وجود داشته است و تمام بازیکنان باتجربه در بازی‌های تدارکاتی بازوبند به دست می‌بندند.

پیروانی تا نیم فصل می‌ماند

بعد از حضور اوسمار ویرا در پرسپولیس خبرهایی به گوش رسید مبنی بر اینکه این مربی برزیلی اعلام کرده افشین پیروانی مدیر قمرزها باید برود و فرد دیگری جانشین او شود. پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به این موضوع گفت: اختلافی وجود ندارد. با احترام به اوسمار، سرمربی‌ا یک جایی می‌تواند تعیین کند چه کسانی باشند و چه کسانی نباشند. مدیریت باشگاه باید در این خصوص تصمیم‌گیری کند. اگر بخواهیم همه اختیارات را به سرمربی بدهیم فکری کنیم معقول نیست.

اگرچه مدیرعامل پرسپولیس اختلاف سرمربی جدید با پیروانی را تکذیب کرد؛ اما برخی از مدیران این باشگاه به دنبال برکناری پیروانی بودند. بیکری‌های ایرنا نشان می‌دهد روز گذشته در حاشیه تمرینات پرسپولیس بعد از گفت‌وگویی که حدادی با پیروانی داشته، قرار است مدیر قمرزها تا نیم فصل به کار خود در پرسپولیس ادامه دهد.

برد لحظه آخری جوانان

تیم جوانان پرسپولیس در چهارچوب هفته پانزدهم لیگ برتر تهران از ساعت ۱۲ دیروز (یکشنبه) در ورزشگاه شهید چمران به مصاف تیم پارس‌یان رفت و با نتیجه دو بر یک به برتری رسید.

دیدار رفت و حساس تیم‌های جوانان پرسپولیس و پارس‌یان با نتیجه ۲ بریک به سود شاگردان بهادر عبیدی خاتمه یافت تا جوانان پرسپولیس ۲۹ امتیازی شوند. امیررضا سینکایی و طاهان آزادخردو گل پرسپولیس را در این بازی به ثمر رساندند. رضا شاهرودی و حسین رحمانی کنار حدود ۲۰۰ تماشاگر این بازی را از نزدیک تماشا کردند.



دبل امید عالیشاه در بازی تدارکاتی مقابل گل‌گهر نشان داد. ستاره سرخ‌ها با توپ پر به میدان برگشته است. عالیشاه که در هفته‌های نخست فصل جاری یکی از معدود بازیکنان موفق پرسپولیس در تیم وحید هاشمیان بود در میانه نیمه نخست بازی مقابل ذوب‌آهن مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. متعاقب این مصدومیت او دیدار مقابل تراکتور و استقلال خوزستان را از دست داد و این نگرانی وجود داشت که به بازی‌های بعد از فینال هم نرسد اما کاپیتان با قدرت برگشت و ضمن دبل مقابل تیم تارتار نمایش

خوبی هم ارائه داد.

امید عالیشاه فصل قبل با اینکه در ادامه روند صعودی سه فصل اخیرش مؤثر کار می‌کرد اما در مجموع فصل خوبی نداشت چراکه تیمی از مسابقات را به خاطر مصدومیت‌های عجیب و بدشانسی از دست داد. از شکستن انگشت پایش در تمرینات توسط بازیکنی جوان تا سربه‌سر شدن با بازیکنان البران و شکستن دندان و بینی.

عالیشاه به خاطر آمار استخراج شده از فصل قبل و البته طبق لیستی که کارتال داده بود تا آستانه جدایی از پرسپولیس پیش رفت اما با فشار هواداران و پیشکسوتان و سپس یادریانی درویش، در نهایت با عقب‌نشینی کارتال در تیم ماند تا دوباره با بازوبند کاپیتانی جلوتر از بقیه وارد میدان شود.

بعد از ماندن عالیشاه در پرسپولیس و نمایشی

بازگشت قدرتمندانه کاپیتان فقط بعد از دو هفته غیبت

هدف عالیشاه؛ تمدید قرارداد با حضور در ۶۰ درصد بازی‌های فصل

عالیشاه در این ۸ بازی از لحاظ آماری هم مهره مؤثری بود چرا که مقابل سپاهان یک پاس گل فوق‌العاده داد. مقابل گل‌گهر پالتی گرفت و در بازی با خیبر موفق به گلزنی شد. شماره ۲ محبوب در بازی هفته هشتم مقابل ذوب‌آهن مصدوم شد اما فقط دو بازی را از دست داد و باید نظر گرفتن اینکه در بازی حذفی مقابل تراکتور محروم بود و این مسابقه به تعویق افتاده حالا می‌تواند در بازی هفته یازدهم مقابل شمس‌آذر به ترکیب اصلی برگردد و این بار برای اوسمار بدرخشد. نکته جالب اینجاست که او این فصل اصلاً دوست ندارد شرایط فصل قبلیش را تکرار کند و این مصدومیت‌ها و دوری از مسابقات نباید طولانی باشد. ظاهراً در یکی از بندهای قرارداد تازه عالیشاه آمده که تمدید شدن قراردادش در پایان فصل مشروط به این

که او در هفته‌های نخست ارائه کرد مشخص شد حق با آنهايي بوده که اعتقاد داشتند هرطور که هست باید این بازیکن را حفظ کرد چراکه هم به انسجام و وحدت تیم کمک می‌کند هم از نظر فنی می‌تواند کاملاً تأثیرگذار باشد. کاپیتان سرخ‌ها با حضور فعال در تمرینات پیش فصل و بازی‌های تدارکاتی از همان هفته اول بازیکن اصلی تیم هاشمیان بود و در هر هشت مسابقه ابتدای فصل در ترکیب اصلی قرار گرفت. عالیشاه غیر از بازی هفته اول مقابل فجر و دیدار با ملوان و خیبر در پنج مسابقه دیگر تعویض شد چراکه شرایط سنی و توان جسمانی او باید در نظر گرفته و توسط کادرفنی مدیریت می‌شد. البته غیر از بازی با سپاهان که او در دقیقه ۶۰ از زمین بیرون رفت در سایر مسابقات از ۲۰ دقیقه پایانی تعویض شد.

است که حداقل در ۶۰ درصد بازی‌های این فصل حضور داشته باشد. ظاهراً همین بند که در همان مقطع تمدید قرارداد باعث دلخوری کاپیتان پرسپولیس شده محرکی بوده تا او در فصل جاری بیشتر تلاش کرده و شرایط بدنی‌اش را به گونه‌ای حفظ کند که سرمربی تیم فکری بیرون گذاشتن او را در سر نداشته باشد.

انتظار می‌رود از بازی هفته یازدهم مقابل شمس‌آذر در قزوین دوباره عالیشاه را در ترکیب اصلی پرسپولیس ببینیم چراکه او با درخشش در بازی تدارکاتی مقابل گل‌گهر برای این مهم اعلام آمادگی کرده است. امید می‌خواهد به ترکیب برگردد و این‌طور که مشخص است هدفش این است که با حضور حاکثری در ترکیب شرایط تمدید قراردادش را فراهم کند.

سه گل در چهل دقیقه بدون ۹ بازیکن مهم!

پرسپولیس در بازی تدارکاتی مقابل گل‌گهر شرایط خوبی داشت. سرخ‌ها در نیمه اول با ترکیب امیررضا رفیعی، ابرقویی، صحرایی، براجعه، رفیعی، احمدزاده، بیفوما، عالیشاه و کاظمیان وارد میدان شدند و در همان ۴ دقیقه نخست مسابقه سه گل به حریف زدند.

در نیمه دوم هم رفیعی، ابرقویی، صحرایی، براجعه، عنایت‌زاده، سرلک، سروش رفیعی، احمدزاده، خداینده‌لو، بیفوما و کاظمیان در ترکیب بودند که در ادامه گدومی، محمودی، فخریان و... وارد زمین شدند. نمایش پرسپولیس در حالی مورد توجّه قرار گرفته که تمرینات سرخ‌ها بدون حضور بازیکنان ملی پوش برگزار می‌شود و طبیعتاً در این بازی هم ملی‌پوشان که تعدادشان ۷ نفر است حضور نداشتند. غیر از اینها باکیج و اوربه هم مصدوم هستند تا تیم اوسمار ۹ بازیکن همیش را در اختیار نداشته باشد. بدون این ۹ بازیکن مقابل تیم خوب تارتار در همان نیمه اول شرایط سرخ‌ها فوق‌العاده بود و سه گل به ثمر رساندند در حالی که در بازی رسمی چند هفته قبل در دوره سرمربیگری حریف در نهایت به تساوی انجامید آن هم در شرایطی که تیم پرسپولیس نمایش ناامیدکننده‌ای ارائه داد.



اورونوف، بیفوما، سروش رفیعی، کاظمیان و میلااد محمدی از آن دست بازیکنانی بودند که در اولین نمایش رسمی تیم با کیفیت بهتری از خود ارائه دادند

و فقط یک هل لازم داشت تا این بازیکنان تکانی خورده و از سایه بیرون بیایند. البته واژه هل شاید تا حدودی ساده‌انگازانه باشد و تنها برای خلاصه کردن کار بزرگ اوسمار و کوتاه کردن جمله استفاده شود اما واقعیت این است که اوسمار با توجه به تجربه حضور دوساله در پرسپولیس، کیفیت و پتانسیل این بازیکنان را می‌شناخت و تنها اقداماتی انجام داد که این کیفیت و پتانسیل رها نشود.

حالا اینکه این اقدامات شامل چه مسائلی می‌شود می‌توان پیش‌بینی کرد مجموعه‌ای است از طراحی و اجرای تمرینات با کیفیت‌تر تیمی، ارتقای شرایط بدنی و قوای جسمانی،

در ادامه این سیر تحول، حالا هواداران پرسپولیس تازه فهمیده‌اند، بیفوما چه خرید خوبی بوده یا اورونوف چه کارهایی می‌تواند در زمین انجام دهد. سه پاس گل بیفوما در بازی با گل‌گهر بعد از پاس گل و نمایش درخشانش مقابل تیم سابق خود، بازی فراتر از انتظار اورونوف مقابل مصر بعد از نمایش دلنشینش مقابل استقلال خوزستان، نشانه‌هایی فوق‌العاده امیدوارکننده برای تبدیل پرسپولیس به یک تیم قدرتمند در دوسوم باقیمانده از فصل لیگ برتر است.

تازه اینجاست که هواداران پرسپولیس بی‌به این نکته خواهند برد که تیم محبوب‌شان تیم کم‌ستاره‌ای نیست

بلژیک و روسیه و ترکیه بازی کرد و در تیم ملی جایگاهش مستحکم بود. مدافعی که در حمله و دفاع بالاس بود و همواره کیفیتی استاندارد ارائه می‌کرد.

میلااد سرلک: آن‌قدر خوب بود که از همان بدو حضور در پرسپولیس انگار سال‌ها بود که در این تیم بازی می‌کرد. خیلی زود با پرسپولیس جفت شد اما جدایی و مصدومیت کم‌تر ا حدی کارش را خراب کرد. با این حال از بازی استقلال خوزستان و اولین بازی اوسمار بخشی از کیفیت واقعی‌اش را نشان داد. سرلک دوباره باید هافبکی در حد تیم ملی باشد؛ در حد شماره ۱۰ پرسپولیس.

سروش رفیعی: یکی از باتجربه‌ترین بازیکنان حاضر لیگ برتر و از سابقه‌دارترین‌های پرسپولیس. در چند فصل در سپاهان و پرسپولیس جزو یک‌سازترین هافبک‌های لیگ بود اما در دو سال گذشته تبدیل به هافبکی خوش و تحریک‌چی شده که فقط خطا می‌کند و کارت می‌گیرد. اما سروش باید زیر نظر اوسمار فقط گل بسازد یا حتی گل بزند؛ مثل بازی قبلی.

ستاره‌هایی که قرار است پر نور شوند

نظر اوسمار و مارتینز به این مهم دست یابد. **مرتضی پورعلی گنجی:** مدافعی که در دو جام جهانی بازی کرده و حدود یک دهه بازیکن ملی بوده هرگز مهره متوسطی نیست. او ابتدا باید در ترکیب اصلی پرسپولیس خودش را بازیابد و با اینکه دیگر به تیم ملی دعوت نمی‌شود اما قابلیت بازگشت به روزهای خوب گذشته را دارد؛ مدافعی کم‌اشتباه و با صلابت که البته قرار است بازیسازی هم کند.

محمد حسین کتغانی زادگان: با اینکه همچنان به تیم ملی دعوت می‌شود اما شبیه گذشته خودش نیست. اگر قرار باشد حسین را یک ستاره بدانیم بالاتر از هر بازیکن دیگری با ارزش‌ترین بازیکن ایرانی را ترانسفرمارکت بماند باید چیزی فراتر از یک سال اخیر ارائه دهد. چابک‌تر، کم‌اشتباه‌تر، مستحکم‌تر و البته کم‌حاشیه‌تر.

میلااد محمدی: واقعیت این است که از وقتی به پرسپولیس آمد، افت کرد و این افت با نیمکت‌نشینی‌های این فصلش بیشتر شد اما پرسپولیس میلااد محمدی سال‌های قبل را می‌خواهد. همان بازیکنی که چند سال در

قرار است بازیکنان پرسپولیس با حضور اوسمار و تمرینات ویژه او و البته ارتقای شرایط جسمانی خود تبدیل به بازیکنان بهتر، باکیفیت‌تر و تأثیرگذارتری برای تیم خود شوند. نکته مهم اینجاست که با بررسی پتانسیل‌ها و رزومه این نفرات و عملکردی که قبلاً از خود بر جای گذاشته‌اند می‌توان به این نکته پی برد مأموریتی که اوسمار شروع به انجامش کرده شدنی است. اینجا به چند نمونه از این بازیکنان اشاره می‌کنیم که قابلیت تبدیل شدن به بازیکنان تأثیرگذارتر و شاخص‌تری را دارند و برخی از آنها با بازگشت به ورژن اصلی خود می‌توانند پرسپولیس را تبدیل به همان تیم قدرتمند سال‌های گذشته و مدعی اول قهرمانی کنند.

پیام نیازمند: بهترین خرید این فصل پرسپولیس بوده و عملکردی قابل ستایش داشته اما بهتر از این هم می‌تواند باشد. نیازمند به عنوان دروازه‌بان اصلی پرسپولیس یک کام بلند تا رسیدن به جایگاه نخست دروازه تیم ملی فاصله دارد. او هم به لحاظ فنی، هم اخلاقی و شخصیتی پتانسیل رسیدن به این جایگاه را دارد و شاید زیر

ایران ورزش

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل:** مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن:** ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۱۴. **نمابر:** ۸۴۷۱۱۱۳۳
- پیتوگرافی و چاپ:** مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۰۱۹۱۵۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مندوق پستی:** ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

نبرد سنت و مدرنیته در لیگ قهرمانان آسیا

رویارویی بم با پروژه مدرن هند

از کنیا، به جمع این تیم اضافه شده‌اند تا قدرت فیزیکی و سرعت ایست بنگال را دوچندان کنند.

آنتونی اندروز، مربی کارکشته‌ای که سابقه قهرمانی های متعدد در فوتبال زنان هند را دارد، سکان هدایت بنگال را برعهده گرفته است. او با اتخاذ آرایش پایه ۴-۳-۳، تیمی تهاجمی و پرفشار را روانه میدان می‌کند. بنگال بر سرعت انتقال توپ، استفاده از وینگرهای پرتحرک و پرسر شدید در میانه میدان تکیه دارد. حضور مدافعان ملی‌پوش هند در خط دفاعی، استحکام قابل توجهی به ساختار دفاعی این تیم بخشیده است و در خط حمله، ایکواپوت و نانزیری با اتکا به قدرت بدنی و تصمیم‌گیری‌های سریع، مدافعان حریف را به چالش می‌کشند. بنگال در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا با غلبه بر پهونم‌پن کرون کامبوج و تساوای مقابل کینچی هنگ‌کنگ، به عنوان صدرنشین گروه خود راهی دور اصلی مسابقات شد. این تجربه بین‌المللی، گامی مهم برای ایست که تازه با به عرصه فوتبال باشگاهی آسیا گذاشته است.

در سری دیگر میدان، خاتون بم نماینده فوتبال ایران است. این تیم بر انسجام تیمی، تلاش جمعی و تاکتیک‌پذیری استوار است. خاتون بم از نظر امکانات و سرمایه‌گذاری، قابل مقایسه با ایست بنگال نیست، اما بارها نشان داده است

پیش بازی

محمدرضا رحیم‌پور

روزنامه‌نگار

دیدار تیم‌های بنگال هند و خاتون بم ایران، فراتر از یک مسابقه فوتبال، تلاقی دو دیدگاه متفاوت به فوتبال زنان در قاره آسیا است. این مسابقه که در چهارچوب لیگ قهرمانان زنان آسیا برگزار می‌شود، تقابل تیمی متمول و مدرن با تیمی است که بر انسجام و تاکتیک‌پذیری تکیه دارد. بنگال، زیرمجموعه باشگاه پرآوازه ایست بنگال شرقی، از سال ۲۰۰۱ در عرصه فوتبال زنان فعالیت می‌کند. این تیم پس از یک دوره فراز و نشیب، در دهه اخیر با سرمایه‌گذاری‌های گسترده به اوج رسید. قهرمانی در لیگ برتر زنان هند (IWL) در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ نقطه عطفی در تاریخ باشگاه بود و جواز حضور در لیگ قهرمانان زنان آسیا را برای آنها به ارمغان آورد.

مدیران بنگال با هدف ساختن تیمی در سطح قاره، اقدام به جذب ستاره‌های تیم ملی هند نظیر آشا‌لالا دوی، سوبینی دوی، ساناندی رانگاناتان و سومیا گوگولوت کرده‌اند. همچنین سه بازیکن آفریقایی باکیفیت، فازیلا ایکواپوت از اوگاندا، الشدای آچمپا از غنا و مائورین آچنگ

بازی‌های جذابی در این گروه خواهیم دید

جعفری: سطح مسابقات هر سال بالاتر می‌رود

نقل قول

مرضیه جعفری، سرمربی تیم خاتون بم، در کنفرانس خبری پیش از آغاز مسابقات لیگ قهرمانان زنان آسیا ۲۰۲۵ در شهر ووهان چین، از انگیزه بالای بازیکنان تیمش برای ارائه بهترین عملکرد در این رقابت‌ها سخن گفت.

جعفری با اشاره به فشردگی مسابقات لیگ داخلی و مصدومیت تعدادی از بازیکنان، اظهار داشت: «با توجه به اینکه در کورآن مسابقات لیگ بودیم، تعدادی بازیکن مصدوم داریم، اما همه بازیکنان انگیزه بالایی دارند و با توجه به تمرینات خوبی که در ۳ روز گذشته در ووهان داشتیم، تلاش خواهیم کرد بهترین عملکردمان را داشته باشیم.»

سرمربی خاتون بم در خصوص حریفان این تیم در مرحله گروهی تصریح کرد: «تیم‌های قدرتمند و بسیار خوب در گروه هستند،



ووهان چین قهرمان سال گذشته است، نصف قارشی از بازیکنان خارجی بهره‌مند است و تیم بنگال شرقی هند هم تیم خوبی هست. فکری می‌کنم بازی‌های جذابی را در این گروه شاهد خواهیم بود.»

وی افزود: «حضور تیم‌های قدرتمند نویدبخش رقابت‌های جذاب و تماشایی در این گروه خواهد بود.»

جعفری ضمن ابراز خرسندی از حضور مجدد خاتون بم در این رقابت‌ها به عنوان قهرمان

لورن همپ به داد منچسترستی رسید

در دیدار حساس منچسترستی و منچستریونایتد در لیگ برتر زنان، لورن همپ، ستاره سیتی، با درخشش خیره‌کننده‌اش نقش بسزایی در پیروزی ۳-صفر تیمش ایفا کرد. این پیروزی، صدرنشینی سیتی را در جدول رده‌بندی تثبیت کرد.

همپ از ابتدای مسابقه با حرکات سریع و تکنیکی خود از جناح چپ، خط دفاعی یونایتد را بارها به چالش کشید و موقعیت‌های متعددی را برای هم‌تیمی‌هایش خلق کرد.



نمایانده

ایران باید در

برابر تیمی

صف‌آرایی

کند که

قهرمان فعلی

فوتبال زنان

هند است و از

نظر سرعت،

قدرت

فیزیکی،

تجربه

بین‌المللی و

تنوع تاکتیکی،

در زمره

بهترین‌های

آسیا قرار

می‌گیرد

که به نظم دفاعی و مدیریت دقیق مسابقه، می‌تواند تیم‌های قدرتمند را به دردرسر ببینداز. تفاوت سبک‌ها و فلسفه‌های دو تیم، جذابیت این مسابقه را دوچندان کرده است. نماینده ایران باید در برابر تیمی صف‌آرایی کند که

قهرمان فعلی فوتبال زنان هند است و از نظر سرعت، قدرت فیزیکی، تجربه بین‌المللی و تنوع تاکتیکی، در زمره بهترین‌های آسیا قرار می‌گیرد. با این حال، فوتبال همواره عرصه شگفتی‌ها

ما قهرمان ایران هستیم

گرایلی: برای کسب بهترین نتایج آمده‌ایم

گرایلی همچنین با تأکید بر احترامی که برای تمامی تیم‌های شرکت‌کننده قائل هستند، از آمادگی خاتون بم برای یک رقابت سخت و چالانه خبر داد و اظهار داشت: «با احترام به سایر تیم‌ها، ما خاتون بم، قهرمان ایران هستیم و رقبا بازی‌های سختی را مقابل ما در پیش خواهند داشت! ما با انگیزه و آمادگی کامل وارد این مسابقات می‌شویم و تمام تلاش مان را خواهیم کرد تا به هدف خود که کسب بهترین نتیجه ممکن است، دست پیدا کنیم.»

سخنان گرایلی نشان از روحیه بالای بازیکنان خاتون بم و عزم جدی آنها برای ارائه یک نمایش درخشان در مسابقات قهرمانان زنان آسیا ۲۰۲۵ دارد. هواداران فوتبال ایران امیدوارند که این تیم بتواند با ارائه بازی‌های زیبا و کسب نتایج مطلوب، نام ایران را در این رقابت‌های مهم قاره‌ای سربلند کند.



بی‌وقفه تیم برای آماده‌سازی هر چه بهتر، افزود: «تمام تلاش مان را خواهیم کرد تا بهترین نتایج را کسب کرده و از تجربه سال‌های گذشته خود در این رقابت‌ها استفاده کنیم. شرایط تیم بسیار خوب است و تمرینات منظمی را پشت سر گذاشته‌ایم. امیدواریم بتوانیم نماینده شایسته‌ای برای ایران باشیم و دل هواداران را شاد کنیم.»



فوتبال زنان خاطرنشان کرد: «باید به داوران فشار وارد شود تا با جدیت و حرفه‌ای‌گری بیشتری عمل کنند، زیرا این ضعف‌ها نه تنها به تیم‌ها آسیب می‌زند، بلکه کل فوتبال بانوان را تحت تأثیر قرار می‌دهد. زمان آن فرا رسیده‌است که کمیته داوران واقعاً مسئولیت‌پذیر باشد و اشتباهات تکراری را اصلاح کند.»

داشته است. شرایط جوی نامساعد نیز از دیگر چالش‌های این مسابقه بود. عنبری در این باره توضیح داد: «این اولین روزی بود که در این فصل با بارندگی بازی کردیم. واقعاً زمین لغزنده بود و کنترل توپ سخت می‌شد، اما بچه‌ها همت کردند و تا آخرین لحظه جنگیدند. این اتحاد و تلاش باعث شد نتیجه‌ای بگیریم که می‌شود گفت همان چیزی بود که از ابتدا می‌خواستیم.» او تأکید کرد که با وجود دشواری‌های موجود، بازیکنان پالایش گاز ایلام با تمام وجود تلاش کردند و در نهایت به هدف خود رسیدند.

انضباط کامل است. یک داور بین‌المللی را ملی نباید چنین اشتباهات فاحشی را مرتکب شود.»

وی همچنین در پاسخ به انتقادات برخی از صفحات اینستاگرامی فعال در حوزه فوتبال بانوان، در هیأت کارشناسی اش گفت: «هر فردی حق دارد نظر خود را داشته باشد و من صرفاً براساس دانش و تجربه‌م صحبت می‌کنم. زمانی که به قوانین اشراف ندارید، باید از یک فرد آگاه سوال کنید، نه اینکه به طور کورکورانه از داور دفاع کنید. این رویکرد مانع از پیشرفت داورى بانوان شده و به فوتبال زنان آسیب می‌زند.»

در پایان، آقای همرنگ با تأکید بر ضرورت بازنگری اساسی در داورى

همچنین، آقای همرنگ به مسأله تعارض منافع در فوتبال بانوان نیز اشاره کرد و گفت: «اینکه یک فرد به طور همزمان مسئولیت باشگاهی و مدیریتی را برعهده داشته باشد، همانند خانم شجاعی که هم در باشگاه استقلال و هم در هیأت مدیره حضور دارند، شائبه‌هایی را ایجاد می‌کند. داور دوازده می‌شد، یک پانالتی به ضرر تیم خاطی به حساب می‌آمد. اما متأسفانه داور در این صحنه به اشتباه تصمیم‌گیری کرد و دروازه‌بان حق داشت به این تصمیم اعتراض کند. این قبیل موارد به وضوح نشان‌دهنده عدم تسلط کافی داوران بر قوانین بازی است و این مشکل تنها به خطای فردی بازیکنان یا داور محدود نمی‌شود، بلکه یک مشکل ساختاری است.»

که از قبل برایش برنامه‌ریزی کرده بودیم. از همان روزهای قبل می‌دانستیم این بازی ساده نیست و باید با تمرکز کامل وارد زمین شویم.»

عنبری در ادامه، به حواشی و کری‌خوانی‌های پیش از مسابقه اشاره کرد و تأکید کرد که این حاشیه‌ها، نه تنها باعث تضعیف روحیه تیم نشده، بلکه انگیزه‌ای مضاعف برای بازیکنان ایجاد کرده است. او افزود: «قبل از بازی کری‌های زیادی خوانده بودند و حتی گفته بودند که می‌خواهند ۵ گل به ما بزنند! همین حرف‌ها باعث شد انگیزه ما چند برابر شود تا بباییم و خود

نادرست آنها گریبانگیر تیم‌هاست.»

وی با اشاره به یک صحنه مشخص در دیدار استقلال وشبستان، اینگونه توضیح داد: «توپ روی خط محوطه جریمه گشته شد که براساس قوانین، یک ضربه‌آزاد غیرمستقیم محسوب می‌شد. اگر توپ به طور مستقیم وارد دوازده می‌شد، یک پانالتی به ضرر تیم خاطی به حساب می‌آمد. اما متأسفانه داور در این صحنه به اشتباه تصمیم‌گیری کرد و دروازه‌بان حق داشت به این تصمیم اعتراض کند. این قبیل موارد به وضوح نشان‌دهنده عدم تسلط کافی داوران بر قوانین بازی است و این مشکل تنها به خطای فردی بازیکنان یا داور محدود نمی‌شود، بلکه یک مشکل ساختاری است.»

تیم پالایش گاز ایلام در یک دیدار نفسگیر و پرحاشیه، توانست با ارائه یک بازی تاکتیکی و منسجم، حریف خود ایستا را با نتیجه یک بر یک متوقف کند. این نتیجه که بر شرایط جوی نامساعد به دست آمد، نشان داد که پالایش گاز ایلام، تیمی متحد و مصمم است که می‌تواند در برابر هر چالشی ایستادگی کند.

کوثر عنبری، بازیکن بانگیزه و جنگنده تیم پالایش گاز ایلام، پس از پایان مسابقه به تشریح جزئیات این دیدار پرداخت. او با اشاره به فضای پرتنش

قبیل از بازی، اظهار داشت: «واقعاً بازی خوبی بود؛ مسابقه‌ای سنگین و پرتنش

مصاحبه و خبر

بازگشت قریب الوقوع به میادین

فاطمه عزیزی: دو هفته دیگر به

تمرینات بازی‌گردم



فاطمه عزیزی، دروازه‌بان جوان تیم پالایش گاز ایلام، پس از گذراندن دوران نقاهت ناشی از مصدومیت‌شدید و جامعه فوتبال زنان، در خصوص جزئیات حادثه گفت: «در بازی با بم یک برخورد خیلی شدید داشتم که متأسفانه منجر به شکستگی دندان و پارگی ریه‌ام شد. شدت برخورد به حدی بود که بلافاصله به بیمارستان منتقل و تحت عمل جراحی قرار گرفتم.»

وی در ادامه به شرایط دشوار پس از عمل جراحی اشاره کرد و افزود: «چند روزی بستری بودم و به دستگاه‌ها و تجهیزات پزشکی متصل بودم تا وضعیتم به طور کامل شدت نبرخورد به حدی بود که بلافاصله به بیمارستان منتقل و تحت عمل جراحی قرار گرفتم.»

دروازه‌بان پالایش گاز ایلام در خصوص زمان بازگشت خود به میادین تصریح کرد: «خوشبختانه نیم‌فصل امسال کمی طولانی شده و همین امر باعث شد تا فرصت بیشتری برای ریکاوری داشته باشم. طبق نظر پزشکان معالجم، اگر این روند بهبودی به همین شکل ادامه پیدا کند، احتمالاً تا دو هفته دیگر می‌توانم به تمرینات گروهی بازگردم. بی‌شماره منتظر بازگشت به فوتبال و تیمم هستم و تمام تلاش خود را به کار خواهم بست تا با آمادگی کامل در تمرینات حاضر شوم.»

عزیزی در پاسخ به سؤالی در خصوص وضعیت روحی خود پس از این مصدومیت و عمل جراحی سنگین، با لبخند و آرامش خاطر گفت: «فوتبال همین است و همواره احتمال برخورد‌های سخت وجود دارد. مهم این است که انسان روحیه خود را حفظ کند. من نیز تلاش کردم تا مثبت‌اندیش باشم و خدا را شکر را حمایت بی‌درغ خانواده، کادر فنی و هم‌تیمی‌هایم این دوران را با موفقیت پشت سر گذاشتم. همواره بر این باور بوده‌ام که هر سختی می‌تواند باعث قوی‌تر شدن انسان شود.»

بازگشت قریب‌الوقوع فاطمه عزیزی به میادین، خبر خوشحال‌کننده‌ای برای هواداران تیم پالایش گاز ایلام و جامعه فوتبال زنان به شمار می‌رود.

کامبک پرسپولیس، گل باران گل‌گهر و تساوی دراماتیک ایستا

هفته نهم لیگ برتر فوتبال بانوان با نتایجی پرگل و اتفاقاتی دراماتیک در ورزشگاه‌های مختلف کشور دنبال شد؛ هفته‌ای که هم کامبک تماشایی داشت، هم پیروزی‌های پرگل و هم تساوی دقیقه نودی. در یکی از حساس‌ترین دیدارهای این هفته، پالایش گاز ایلام در ورزشگاه تختی میزبان ایستا البرز بود. در نیمه نخست با وجود برتری نسبی تیم میزبان این ایستا البرز بود که روی شوت دقیق کاپیتان خود زهرا قنبری به گل رسید و شاگردان عزیزپور را غافلگیر کرد. پالایش گاز که موقعیت‌های خوبی را از دست داده بود، نیمه اول را با شکست یک بر صفر به رختکن رفت.

اما چهره ایلام در نیمه دوم متحول شد. پالایش گاز با تغییر در آرایش و یک سبک تهاجمی‌تر، کنترل کامل میدان را به دست گرفت و بارها دروازه حریف را تهدید کرد. فشار مداوم در نهایت در دقیقه ۸۹ نتیجه داد: جایی که پاس نفوذی هوشمندانه پانیا عباسی، سدیه اسماعیلی را در موقعیت گل قرار داد و او با ضربه‌ای دقیق توپ را وارد دروازه ایستا البرز کرد. این گل دیرهنگام، امتیاز ارزشمندی را برای ایلامی‌ها به همراه داشت و بازی با تساوی یک بر یک پایان یافت.

در دیگر دیدار مهم هفته، پرسپولیس یک کامبک تماشایی رقم زد و موفق شد باسام را با نتیجه ۴-۱ بر یک شکست دهد. گل‌های پرسپولیس توسط فاطمه صفار راستگو، ثنا صادقی، مریم محمدی و فاطمه اردستانی به ثمر رسید و تنها گل باسام را آلیسان رضایی در دقیقه ۶۰ وارد دروازه کرد. سرخپوشان پس از دریافت گل، نمایش هجومی چشمگیری داشتند و یکی از مقتدرانه‌ترین بردهای خود در این فصل را جشن گرفتند.

در انزلی هم ملوان یک برد قاطع دیگر ثبت کرد و با نتیجه ۴ بر صفر آوآ تهران را از پیش رو برداشت. فاطمه شکری ستاره این مسابقه بود و با ثبت هت‌تریک نقش اصلی را در پیروزی قاطع تیمش ایفا کرد. یسنا جعفری نیز گل چهارم ملوان را به ثمر رساند تا این تیم همچنان در جمع مدعیان باقی بماند.

در پرگل‌ترین دیدار هفته، گل‌گهر سیرجان با نمایشی خیره‌کننده، فرا ایستاتیس را ۷ بر صفر درهم گوید. افسانه چترنور با ثبت پنج گل، ستاره بی‌چون‌وچرای مسابقه بود. تانیا جهان‌نشاهی و مانده بیرنگ نیز دو گل دیگر را وارد دروازه ایستاتیس کردند تا گل‌گهر یکی از درخشان‌ترین نتایج فصل را ثبت کند.

